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Beraberinde çok sayıda partili ile birlikte Alaca'ya
çıkarma yapan Milletvekili, TBMM Tarım, Orman
ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami
Ceylan, Belediye Başkanlığı'nı ziyaret ederek,
Belediye Başkan Vekili Yusuf Büküş'ten ilçede
yapılan çalışmalar ve geleceğe yönelik plan ve
projeler hakkında bilgi aldı.

Yýl: 1 Sa yý: 98

AK Parti Çorum Milletvekili Ahmet
Sami Ceylan, Alaca İlçesinde bir dizi

ziyarette bulundu.

Ceylan'dan Alaca ziyaretleri ‘Nevruz, güçlü bir kültürel bağdır’
Vali Ahmet Kara, Nevruz’un baharın gelişini, doğanın uyanışını müj-

deleyen, umut dolu başlangıçların, bolluk ve bereketin simge-
si olduğunu belirterek, “Nevruz, binlerce yıldır Asya’dan
Balkanlara, Orta Doğu'dan Mezopotamya ve Anadolu’ya

kadar geniş bir coğrafyada yaşayanların ortak kültür zen-
ginliğini oluşturan ve bu büyük coğrafyada halkları birbi-

rine bağlayan güçlü bir kültürel bağdır” dedi. Nevruz
Bayramı vesilesi ile bir mesaj yayınlayan Vali Ahmet

Kara, Nevruz Bayramı'nın barışa, kardeşliğe,
sevgiye ve paylaşıma vesile olmasını dileye-
rek, bu düşüncelerle, başta hoşgörü kenti
Çorum olmak üzere tüm halkın nevruz bayra-
mını kutladığını vurguladı. 
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Hafta sonu Çorum’da canlı bomba paniği yaşadı.
Bir süreden beri tüm emniyet birimleri canlı
bomba saldırılarına karşı uyarılmıştı. Ankara
Kızılay’da meydana gelen canlı bomba saldırısı
sonrası yeni canlı bomba saldırıları düzenlenebile-
ceği ihtimali üzerine Çorum Emniyeti de teyakku-
za geçti. Cuma akşamı Çorum’da
hareketli anlar yaşandı. Şüpheli bir
araç tespiti üzerine harekete geçen
Emniyet Müdürlüğü ekipleri kent
çıkışlarını tutarak, şüpheli aracı taki-
be aldı. 

Çorum da canlı
bomba paniği

Eti öğrencileri mühendisliği tanıdı 2 Mola benzin istasyonu açıldı 2

Ak Parti Çorum İl Gençlik Kolları
Başkanı Ünal Yıldırım, vatan, mil-
let, bayrak ve hürriyet için bir an
tereddüt etmeden şahadete yürü-
yen büyük Türk ordusunun ve bu
şehitleri bağrında barındıran yüce
Türk milletinin Çanakkale için bir
devrin başladığı yer olduğunu söy-
ledi. 

Özgür Düşünce ve Eğitim Hakları
Derneği (Özgür-Der) Çorum
Şubesi, Suriye direnişinin 5.yılını
tamamlaması ve ümmetin kaza-
nımlarını hedef alan Ankara-
İstanbul katliamları ile ilgili basın
açıklaması yaptı. 

Uluslararası Yamaha Clavınova
Kompozisyon Yarışması’na katılan
Çorumlu genç besteci Barış
Hardal’ın eseri yarışmada birincili-
ği elde etti. 33 ülkeyi kapsayan
etkinliğe başvuran Hardal’ın
“Remember” adlı eseri
Türkiye’den yarışmaya kabul edi-
len tek eser oldu. 

‘Çanakkale bizim için
bir devrin başladığı yerdir’
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Çorum Özgür-Der, Ankara ve
İstanbul’daki katliamları kınadı

Çorum Bestecinin Eseri 

Dünya Birincisi Oldu
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KYK’DAN
PANEL

Atıf Hoca’nın kabrinde
dua edildi

Laçin’de Çanakkale
şehitleri anıldı

İSKİLİP’TE HAFIZLIK
VE EZAN OKUMA

YARIŞI

Ak Parti İl Başkanlığı tarafından ‘Dünya 5’ten
büyük mü?’ konulu söyleşi gerçekleştirildi.

Geçtiğimiz Cumartesi günü Turgut
Özal İş Merkezi Konferans Salonu’nda
yapılan söyleşiye Ak Parti il başkan yar-
dımcıları, partililer ve davetliler katıldı. 

Ak Parti’den ‘Dünya 5’ten
büyük mü’? söyleşisi

5’TE

‘Türk milletinin
başı sağolsun’

3’TE

K
ahramanmaraş kadrosunda görevli Çorumlu özel harekat polisi şehit oldu.  Kahramanmaraş Emniyet
Müdürlüğü Özel Harekat Şube Müdürlüğü’nde görevliyken Şırnak’a geçici görevle gönderilen Özel
Harekat Polisi Emre Beker (28)  teröristlerle girilen çatışmada şehit oldu. Dün akşam saatlerinde Şehit

Emre Beker’in Mimar Sinan Mahallesi Cemilbey caddesinde bulunan baba evine ateş düştü. Çorum Emniyet
Müdürlüğü tarafından Emre Beker’in ailesine şehadet haberi verildi.  Ailesi Mimar Sinan Mahallesinde yaşayan
Çorumlu özel harekat polisi teröristlerle güvenlik güçlerinin girdiği çatışmada şehit oldu. Şırnak’ta şehit olan özel
harekat polisi Emre Beker için bugün Çorum’da bir tören düzenlenecek. Düzenlenecek törenle toprağa verilecek
olan Şehit Emre Beker bir süredir Şırnak ilinde görev yapıyordu. Şehit Emre Beker 2010 yılında mesleğe girmiş,
evli ve bir erkek çocuk babasıydı.

Artık söz bitti

Ülkücüler Çanakkale şehitleri
için yürüdü. Ülkü Ocakları
Eğitim ve Kültür Vakfı Çorum
İl Başkanlığı tarafından
Çanakkale Zaferinin 101. yıl-
dönümü nedeniyle Çanakkale
şehitlerini anmak
için her yıl olduğu
gibi bu sene de
Vefa Yürüyüşü
düzenlendi.  

2’DE

Ülkücülerden ‘Vefa Yürüyüşü’
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Tarımsal işletmelerde 2015 yılında mevsimlik
tarım işçilerinin günlük ücretleri bir önceki yıla
göre yüzde 8,9 artarak 52 TL oldu.
Mevsimlik kadın işçilerin günlük ücretleri yüzde
13,3 artış göstererek 46 TL olurken, erkek işçi
ücretleri yüzde 9,6 artış göstererek 59 TL oldu. 
Tarımsal işletmelerde mevsimlik tarım işçilerine
yapılan en yüksek günlük ücret ödemesi kadın
işçiler için 63 TL ile Ordu, erkek işçiler için ise
83 TL ile Konya ilinde gerçekleşti. En düşük
ücret ise, kadın işçiler için 31 TL, erkek işçiler
için 40 TL ile Hatay ilinde oldu.

ÇAPALAMA VE HASAT
HİZMETLERİ ÜCRETLERİ

En fazla mevsimlik işçi çalıştırılan faaliyetlerden
çapalama hizmetleri için günlük işçi ücretleri,
2015 yılında erkek işçilere 50 TL kadın işçilere
43 TL, hasat hizmetleri için erkek işçilere 55 TL
kadın işçilere 48 TL olarak gerçekleşti. 

Mevsimlik tarım işçilerinin
günlük ücretleri yüzde 8,9 arttı

Ak Parti Çorum İl Gençlik
Kolları Başkanı Ünal Yıldırım,
vatan, millet, bayrak ve hürriyet
için bir an tereddüt etmeden
şahadete yürüyen büyük Türk
ordusunun ve bu şehitleri bağ-
rında barındıran yüce Türk mil-
letinin Çanakkale için bir dev-
rin başladığı yer olduğunu söy-
ledi. 
Milletlerin her zaman tarihi
anlar yaşadıklarının altını çizen
Yıldırım, “Eğer bu tarihi anlar-
da milletler birlik olursa tarihe
altın harflerle yazılırlar. Birlik
olamayan milletler ise tarihten
silinirler.
Biz Türk'ler olarak 101 yıl önce
birlik olarak tarihe geçmiş
büyük milletiz. Çanakkale'de
bizim için omuzlarda taşınacak
bu aziz bayrak ve toprakları
bizlere bırakan vatan evlatları-
nın mirası ebediyen zirvelere
taşınacaktır” dedi. Yıldırım,
açıklamasında şunları ifade etti:
“Bu kutlu savaşın aziz milleti-
mizin tarih bilincinde uyandır-

dığı en önemli hatıra, milli bir-
liğin ve beraberliğin önemidir.
Hiçbir güç iman gücünün onur
ve haysiyet mücadelesine daya-
nan manevi gücün üstünde ola-
maz. Eğer mazlum milletler
ayağa kalkmışsa, 20. yüzyılın
ortalarında mazlum milletler

kendi kaderlerini çizebilmişler-
se bunda Çanakkale şehitlerini
aziz kanının tesiri vardır, izi
vardır, hatırası vardır. Çanakka-
le Deniz Zaferi'nin 101. Yılında
Aziz şehitlerimizi rahmetle anı-
yorum.”

‘Çanakkale bizim için
bir devrin başladığı yerdir’

Eti Anadolu Lisesi öğrencilerine
dekan Ali Kılıçarslan tarafından bil-
giler verildi. Eti Anadolu Lisesi
öğretmen ve öğrencileri, Hitit Üni-
versitesi Mühendislik Fakültesi’ni
ziyaret ettiler.
Öğrencilerin Üniversiteyi tanımak,
moral ve motivasyonlarını artırmak
amacıyla düzenlenen ziyarete Eti
Anadolu Lisesi öğretmenleri Nejla
Uğraş, Rasim Mete, Lider Uçurum
nezaretinde çok sayıda öğrenci
katıldı. Eti Lisesi öğretmen ve
öğrencileri, Mühendislik Fakültesi
Dekanı Prof. Dr. Ali Kılıçarslan ile
de görüştüler. Dekan Kılıçarslan,

öğrencilere fakültelerin hakkında
bilgiler verirken, fakülte yöneticileri
ve öğretim görevlileri tarafından da
öğrenciler fakültenin tüm birimleri-
ni gezdiler.
Kendilerine gösterilen ilgi ve alaka-
dan memnun kalan Eti Anadolu
Lisesi öğretmen ve öğrencileri,
Dekan Ali Kılıçarslan’a teşekkür
etti.
Ziyaretten çok memnun kalan Eti
Anadolu Lisesi öğrencileri, üniver-
site tercihlerinde mühendislik fakül-
tesine de yer vereceklerini dile getir-
di.

Eti öğrencileri mühendisliği tanıdı

Özgür Düşünce ve Eğitim Hakları
Derneği (Özgür-Der) Çorum Şubesi,
Suriye direnişinin 5.yılını tamamlaması
ve ümmetin kazanımlarını hedef alan
Ankara-İstanbul katliamları ile ilgili
basın açıklaması yaptı. Hürriyet
Meydanı’nda gerçekleştirilen basın açık-
lamasında; “Yaşasın Suriye
Direnişimiz”, “İslami Hareket
Engellenemez”, “Katil Rusya
Suriye’den Defol”, “Katil Amerika
Ortadoğu’dan Defol”, “Katil PKK, Katil
PYD”, “Katil PKK Hesap Verecek”,
“Vahid Vahid Vahid, Suri Türki Vahid”,
“Lebbeyk Lebbeyk Lebbeyke Ya Allah”,
“Birruh Biddem Nefdike Ya İslam”,
“Çorum’dan Halep’e Direnişe Bin
Selam” sloganları atıldı. 
Özgür Düşünce ve Eğitim Hakları
Derneği (Özgür-Der) Çorum Şubesi
adına açıklamayı Ömer Kılıç gerçekleş-
tirdi. Kılıç, konuşmasında Suriye
Direnişinin 6.yılını kutlarken, Suriye
halkının onurlu mücadelesini, ne
Esed’in, ne İran’ın, ne HizbulEsed’in ne
de Rusya’nın durduramadığını belirtti.
İmkânsızlıklara rağmen direnişin devam
ettiğini ve diğer taraftan da Suriye maz-
lumlarına ve direnişine destek olduğu
için Türkiye’ye de bedel ödetmek iste-
diklerini vurguladı. Bu amaçla katil
sürüsü PKK’nın bombalamaları ile
korku havasını oluşturmaya çalıştığını

vurgulayan Kılıç, İstanbul ve Ankara
katliamlarında hayatlarını kaybedenlere
rahmet diledi.
Kılıç; bedel ödemekten kaçınmamamız
gerektiğini, ülkeyi dört bir yandan kuşat-
ma altına almaya çalıştıklarını, küresel
güçlerin piyonu olan PYD/PKK’nın da
emperyalist güçlerin maşası olarak çalış-
tığını kaydetti. Kılıç, ancak İslam kar-
deşliği altında birleşen ne Kürtlerin, ne
Arapların ne de Türkiye’nin asla böyle
bir oluşuma izin vermeyeceklerinin altı-
nı çizdi. 
Özgür-Der Çorum Şube Başkanı Murat
İslam; beş yılı dolduran Suriye direnişi-
nin, insanoğlunun yapabileceği iyi ve
kötü şeyleri gösteren bir süreç olduğunu
vurgulayarak konuşmasına başladı.
İslam, konuşmasının devamında şunları
ifade etti:
“Suriye şehitler ordusu! Bir yemin bırak-
tılar geriye… Abdülkadir Salih, Hassan
Abud ve Zahran Alluş ve daha niceleri!
Onlar Allah katında yaşamaktadırlar.
Onlar Allah Katında rızıklanmaktadırlar.
Suriye halkı bugün İran ve Rusya gibi
güçlü ordulara sahip 2 ülkenin açık
biçimde ve tüm güçleriyle Esed rejimi-
nin yanında yer almalarına ve fiilen
Suriye’yi işgal etmiş olmalarına rağmen
mücadeleye devam etmektedir. Kuzeyde
PYD ile çarpışan kardeşlerimiz diğer
tarafta DEAŞ’la ve Allah’ın hudutlarını
çiğneyen alçaklıklarıyla mücadele
etmektedirler. Ama Allah’ın izniyle hiç-
bir cephede direniş kırılamadı. Türkiye
ise Suriye sorununda mazlumlardan ve

direnişten yana bir tutum takınarak ada-
let ve insanlık değerlerini yücelten bir
örneklik ortaya koymuştur. Doğrudur,
Suriyeli mazlumlara sahip çıkmak sure-
tiyle bugün için çeşitli boyutlarıyla bedel
ödemektedir. Ama şüphesiz yarınlara
onurlu bir miras bırakmak ancak bedel
ödemeyi göze alanların harcıdır.
Suriye’de ki gelişmeler ve DEAŞ üze-
rinden Ortadoğu’da gelişen yeni ittifakın
bir parçası olmak isteyen PKK/PYD,
Kobani’de ABD ve Batı ile kurduğu iliş-
ki ile meşruiyet çabası içinde ve Çözüm
sürecini terk eden PKK; Rusya, İran,
ABD gibi emperyalist güçlerin piyonu
olduğunu açıkça ortaya koymuştur. AK
Parti ve Erdoğan düşmanlığı gözlerini
kör etmiş kimi muhalif sol-sosyalist,
gezici ve bazı liberallerde PKK’nın kat-
liamlarını aklamak, saklamak, meşrulaş-
tırmak hatta bu katliamlardan
Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Başbakan
Davutoğlu’nu sorumlu tutmak üzere
büyük bir yarışa girmiş durumdalar.
PKK gibi katliamcı bir örgüte bitişik
nizam duran ve toplum değerlerini düş-
manlık eden zihniyetin takındığı ahlak-
sızlığı halk görüyor, bu çirkin ve çirkef
siyaset tarzını yürütmekte inat eden
Stalinist ve enternasyonalist kadroların
toplumun büyük bir kesiminde hiçbir
karşılığı ve desteği yoktur!” Murat
İslam; İstanbul, Ankara ne kadar önem-
liyse, Şam ve Halep’te o kadar önemli-
dir, Gazze ve Kudüs ne kadar önemliyse,
Çorum ve Diyarbakır’da o kadar önem-
lidir diyerek konuşmasını sonlandırdı. 

Çorum Özgür-Der, Ankara ve
İstanbul’daki katliamları kınadı

Saadet Partisi Çorum Merkez İlçe
Yönetim Kurulu Üyesi Abdullah
Erseçgel’in sahibi olduğu Mola
Benzinlik İstasyonu Elvançelebi
köyü eski imam hatibi Mehmet
Seçer’in dualarıyla birlikte açıldı. 
Açılışa Saadet Partisi Çorum İl
Başkanı Faruk Cıdık, Merkez İlçe
Başkanı Orhan Sakinmaz , eski il
başkanları Metin Tas ,Yakup Taş ,

eski milletvekili adayları Bölükbaş
Ahmet, Adnan Cıdık , Mehmet
Durmaz, Mustafa Bulut, Baki Ergün
ve davetliler katıldı.  Açılışta bir
konuşma yapan Saadet Partisi
Çorum İl Başkanı Faruk Cıdık,
Mola benzinlik İstasyonu sahibi
Abdullah Erseçgel’e yeni açmış
olduğu benzinlik istasyonunda
hayırlı işler diledi. 

Mola benzin istasyonu açıldı

Uluslararası Yamaha Clavınova
Kompozisyon Yarışması’na katılan
Çorumlu genç besteci Barış
Hardal’ın eseri yarışmada birinci-
liği elde etti. 33 ülkeyi kapsayan
etkinliğe başvuran Hardal’ın
“Remember” adlı eseri
Türkiye’den yarışmaya kabul edi-
len tek eser oldu. Ücretsiz halk
oylamasıyla gerçekleştirilen yarış-
maya sosyal medya üzerinden
vatandaşlar katıldı. Hardal.
“Dünya 1. liginde paydaş olalım”
sloganıyla yarışmada birinciliği
elde etti. Sanatçı açıklamasında,
“Resmi sonuçlar 31 Mart’ta
yayımlanacak. 33 ülkeyi kapsayan
ve yarışan 77 eser arasında yarış-

mayı 1. sırada bitirmemde dünya-
nın her bir köşesinden bana destek
olan, eserimi beğenip paylaşan,
seven, dinleyen, oylarıyla paydaş
olan herkese sonsuz teşekkürlerimi
sunarım” dedi.

Çorum Bestecinin Eseri 
Dünya Birincisi Oldu

Ülkücüler Çanakkale şehitleri için
yürüdü. Ülkü Ocakları Eğitim ve
Kültür Vakfı Çorum İl Başkanlığı
tarafından Çanakkale Zaferinin 101.
yıldönümü nedeniyle Çanakkale
şehitlerini anmak için her yıl olduğu
gibi bu sene de Vefa Yürüyüşü
düzenlendi. 
Saat 14.00’de Ülkü Ocakları binası
önünde toplanan ülkücü gençler
Çorum Şehitliğine kadar yürüdü.
Yürüyüşe MHP İl Başkanı Mehmet
Akif Aras, Merkez İlçe Başkanı
Ertuğrul Onan ve Çorum Ülkü
Ocakları Başkanı Ahmet Hattap
İmal’de katıldı. 
Önde Türk bayrağının bulunduğu
kortejde yer alan ülkücü gençler, slo-
ganlar eşliğinde Gazi Caddesinden
şehitliğe kadar yürüdü. Ülkücülerin
Çanakkale Şehitlerine Vefa yürüyüşü
sırsında Gazi Caddesinin bir şeridin-
de trafik akışı kesildi. 

“57. ALAY RUHUNU
YAŞIYORUZ”

Yaklaşık yarım saat süren yürüyüş
Çorum Şehitliği’nde sona erdi.
Burada şehit mezarlarını ziyaret eden
MHP’li yöneticiler ve ülkücüler
Kuran’ı Kerim okuyarak dua ettiler.
Çorum şehitliğinde yapılan anma
etkinliği istiklal Marşının okunması
ve basın açıklaması ile sona erdi.
Çorum Ülkü Ocakları Başkanı
Ahmet Hattap İmal yaptığı açıklama-
da Çanakkale’nin 57.’inci alayının
bugünün ülkü ocakları olduğunu söy-
ledi. İmal “Ülkü ocakları bugün
Türkiye’nin 57. alayıdır. 57 alay
ruhu bugün ülkü ocaklarında yaşa-
maktadır. Aziz milletimizin ve vata-
nımızın bekası için ülkü ocakları her
zaman gerektiği yerde canından
olmaya hazırdır. Ama başkalarının
yazdığı ve kurguladığı hiçbir senar-
yoya oyuncu olmayacaktır. Bizim
için söz konusu vatansa gerisinin
teferruattır. Çanakkale şehitlerimizi
ve o günden bu güne
kadar vatan için can
vermiş bütün aziz şehit-
lerimizi saygı ve min-
netle anıyorum” dedi. 

Ülkücülerden ‘Vefa Yürüyüşü’
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Vali Ahmet Kara, Nevruz’un baha-
rın gelişini, doğanın uyanışını müj-
deleyen, umut dolu başlangıçların,
bolluk ve bereketin simgesi olduğu-
nu belirterek, “Nevruz, binlerce yıl-
dır Asya’dan Balkanlara, Orta
Doğu'dan Mezopotamya ve
Anadolu’ya kadar geniş bir coğraf-
yada yaşayanların ortak kültür zen-
ginliğini oluşturan ve bu büyük coğ-
rafyada halkları birbirine bağlayan
güçlü bir kültürel bağdır” dedi. 
Nevruz Bayramı vesilesi ile bir
mesaj yayınlayan Vali Ahmet Kara,
Nevruz Bayramı'nın barışa, kardeş-
liğe, sevgiye ve paylaşıma vesile
olmasını dileyerek, bu düşüncelerle,
başta hoşgörü kenti Çorum olmak
üzere tüm halkın nevruz bayramını
kutladığını vurgumadı. Vali
Kara’nın konuya ilişkin mesajı
şöyle:
“Nevruz bizlere hepimizin kardeş
olduğunu, aynı kökten ve aynı ruh-
tan geldiğimizi hatırlatmaktadır.
Milli birlik ve beraberliğin, birlikte
yaşama isteğinin güçlenmesi ve
dayanışmanın sağlanmasında
önemli yer tutmaktadır. Nevruzun,
amacına ve anlamına uygun olarak,
barış iklimi ve kardeşlik hukuku

içinde kutlanması, Millet olarak bir-
liğimizi ve beraberliğimizi daha da
güçlendirecektir. 
Hepimize yurt olmuş güzel vatanı-
mızda, baharı yine birlikte yaşaya-
cağız. 
Birbirimiz için iyilik dileyeceğiz.
Bereketli toprağımıza kötülük, şid-
det ekilmesine hep beraber karşı
çıkacağız. Bereketli bir bahar için
birlikte çalışıp, birlikte dua edece-
ğiz. Nevruz Bayramı'nın barışa, kar-
deşliğe, sevgiye ve paylaşıma vesile
olmasını diliyor,  bu düşüncelerle,
başta hoşgörü kenti Çorum’lu hem-
şehrilerim olmak üzere  tüm halkı-
mızın nevruz bayramını kutluyo-
rum.”

‘Nevruz, güçlü bir kültürel bağdır’

Beraberinde çok sayıda partili ile
birlikte Alaca'ya çıkarma yapan
Milletvekili, TBMM Tarım, Orman
ve Köyişleri Komisyonu Üyesi
Ahmet Sami Ceylan, Belediye
Başkanlığı'nı ziyaret ederek,
Belediye Başkan Vekili Yusuf
Büküş'ten ilçede yapılan çalışmalar
ve geleceğe yönelik plan ve proje-
ler hakkında bilgi aldı.
Ceylan'a Belediye ziyareti sırasın-
da; AK Parti Alaca İlçe Başkanı
Ümit Tokgöz, İl Başkan
Yardımcıları Av. Adem Oğuzhan
Kaya, Adnan Armağan, İl Genel
Meclis Üyesi Ekrem Şahin, İl
Yönetim Kurulu Üyeleri Mustafa
Kılıç, Şahin Yıldız, Belediye
Başkan Yardımcısı Secaattin
Arklan, Alaca İlçe Gençlik Kolları
Başkanı Emre Çağlar, Belediye
Meclis Üyeleri ile çok sayıda parti-
li eşlik etti.
Ziyaret sırasında Alaca'da yaşanan
hastane ve sağlık sorunları da ele
alındı.
Ceylan, belediye ziyaretinin ardın-
dan esnaf ziyaretlerinde bulundu,
bazı yatırımları inceledi.

Ceylan, Alaca Esnafı İle
Buluştu

AK Parti Çorum Milletvekili,
Tarım, Orman ve Köyişleri
Komisyonu Üyesi Ahmet Sami
Ceylan, Alaca esnafını ziyaret etti.
Beraberinde bazı partililer ile
Alaca'ya çıkarma yapan
Milletvekili Ceylan, hem proje
hazırlığında olan veya yapımı
devam eden yatırımları inceledi,
hem de esnafa hal-hatır sordu.
İlçe merkezinde; Kuyumcular Çar-
şısı, Çorum Caddesi, Yozgat
Caddesi, Güçlü Pasajı içi, Zile
Caddesi ve bazı bölgelerde esnaf
ziyaretlerinde bulunan Ceylan,
hem sorun ve talepleri dinledi, hem
de esnaf ve sanatkarlarla sohbet
etti.
Esnafın yoğun ilgisiyle karşılaşan
Ceylan, Alaca’ya bugüne kadar
büyük hizmetler verildiğini, bu
hizmetlerin artarak devam edeceği-
ni belirterek, ilçe halkını birlik ve
beraberlik içinde hareket etmeye,
kardeşliğe, barışa, huzura önem
vermeye davet etti.
Türkiye'nin zor bir süreçten geçti-
ğini, dış güçlerin de etkisiyle terör
olaylarının artarak devam ettiğini
ifade eden Ceylan, Türk milletinin
tek vücut olarak, birlik ve beraber-
liğini pekiştirerek, kardeşliği tesis
ederek bu sıkıntılı süreci atlataca-
ğına inandığını bildirdi. Terörün

her türlüsüne karşı olduklarını,
terör örgütlerinin kökünü kurutana
kadar mücadeleye devam edecek-
lerini vurgulayan Ceylan, "aramıza
atılmak istenen fitne ve fesat
tohumlarına izin vermeyelim, kar-
deşliğimizi, dostluğumuzu güçlü
kılalım" dedi.

Alaca, Gençlik
Merkezi'ne Kavuşuyor

AK Parti Çorum Milletvekili ve
TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri
Komisyonu Üyesi Ahmet Sami
Ceylan, Alaca İlçesi'ne yapılacak
Gençlik Merkezi'nin 5 Nisan 2016
tarihinde ihale edileceği müjdesini
verdi.
Beraberinde bazı partililer ile bir-
likte Alaca'yı ziyaret eden
Milletvekili Ceylan, Gençlik
Merkezi'nin yapılacağı arsada ince-
leme yaptı.
Alacalı gençler için; içerisinde halı
saha, tenis kortu, çeşitli spor alan-
ları, kütüphane, konferans salonu
gibi bölümlerin de bulunacağı
güzel bir Gençlik Merkezi binası
yapılacağını açıklayan Ceylan,
yatırımın takipçisi olduklarını, iha-
lenin 5 Nisan'da yapılacağını, ihale
biter bitmez yer tesliminin yapıla-

rak inşaat çalışmalarına başlanaca-
ğını kaydetti.
Gençlik Merkezi binasının 4.5
dönümlük bir alan üzerine yapıla-
cağını, 1500 m2 inşaat alanına
sahip olacağını, 3 katlı olarak plan-
landığını dile getiren Ceylan, yatı-
rımın Alaca'ya hayırlı olmasını
diledi.
Ceylan, AK Parti Alaca İlçe
Başkanı Ümit Tokgöz ve Belediye
Başkan Vekili Yusuf Büküş'ten de
yatırım hakkında bilgiler aldı.

Alaca İHL Kampüsü
Hızlandırılacak

Alaca İlçesi'ne yapılması planlanan
İmam Hatip Lisesi Kampüsü için
hazırlık çalışmaları sürüyor.
Beraberinde bazı partililer ile bir-
likte Alaca'yı ziyaret eden AK Parti
Çorum Milletvekili ve TBMM
Tarım, Orman ve Köyişleri
Komisyonu Üyesi Ahmet Sami
Ceylan, İmam Hatip Lisesi
Kampüsü için planlanan arazide
inceleme yaptı.
Alacalı hayırseverler Selahattin,
Secaattin ve Mehmet Coşkun kar-
deşler, Çorum'un Alaca İlçesi'nde
İmam Hatip Lisesi yapılmak üzere
Milli Eğitim Bakanlığı'na 13.000

metrekare arsa bağışlamıştı.
Bağışlanan arsanın tapu devri de
gerçekleşmişti.
Arazi üzerinde inceleme yaparak
AK Parti Alaca İlçe Başkanı Ümit
Tokgöz ve Belediye Başkan Vekili
Yusuf Büküş'ten bilgiler alan
Milletvekili Ahmet Sami Ceylan,
yatırımın hızlandırılması için gere-
ken çabayı göstereceklerini bildir-
di.
13 bin metrekare alana yapılacak
olan yeni İmam Hatip Lisesi kam-
püsünün 24 derslikten oluşacağını
söyleyen Ceylan, öğrencilerin
burada yatılı olarak kalacağını,
kampüs içinde cami, spor salonu,
konferans salonu, yemekhane ve
diğer bölümlerin de bulunacağını
kaydetti.
Kampüsü bir an önce ihale aşama-
sına getireceklerini ifade eden
Ceylan, İmam Hatip okullarını hak
ettiği yere getireceklerinin altını
çizdi.

TOKİ Konutlarında
Durmak Yok...

AK Parti Çorum Milletvekili ve
TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri
Komisyonu Üyesi Ahmet Sami
Ceylan, Alaca'da inşaat çalışmaları
devam eden TOKİ 2. etap konutla-
rını inceledi.
Toplu Konut İdaresi Başkanlığı
(TOKİ) tarafından Alaca İlçesi'nde
yapılan 2. etap çalışmaları sürüyor. 
Bilindiği üzere TOKİ Alaca'ya ilk
etabı yapmış, vatandaşlar evlerine
kavuşmuştu. İkinci etap için de
dönemin Çalışma ve Sosyal
Güvenlik Bakanı Ahmet Erdem ve
milletvekillerin de katılımı ile geç-
tiğimiz aylarda temel atma töreni
yapılmıştı. Temel atma töreninin
ardında çalışmalar yoğun bir şekil-
de sürdürülüyor. 
7 bloktan oluşan 2. etap çalışmaları
220 konut olarak inşa edilecek.
Beraberinde bazı partililer ile bir-
likte Alaca'yı ziyaret eden AK Parti
Çorum Milletvekili Ahmet Sami
Ceylan, AK Parti Alaca İlçe
Başkanı Ümit Tokgöz ve Belediye
Başkan Vekili Yusuf Büküş'ten bil-
giler aldı.

Alaca-Yozgat 
yoluna neşter

AK Parti Çorum Milletvekili
Ahmet Sami Ceylan, Alaca yolun-
daki tehlikeli, kara noktaların
düzeltileceğini, yolun standardının
yükseltileceğini açıkladı.
Milletvekili Ceylan, beraberinde İl
Genel Meclisi Başkanı Halil

İbrahim Kaya, İl Başkan
Yardımcıları Av. Adem Oğuzhan
Kaya, Adnan Armağan, bazı il
yönetim kurulu üyeleri ile birlikte
Alaca yolunda inşaat ve düzenleme
çalışmalarını yerinde inceledi.
Çorum-Sungurlu, Alaca (Yozgat-
Sorgun) yolunun 58 km'lik bölü-
münde yol yapım ve düzenleme
çalışmalarının ihalesini üstlenen
yüklenici firma Dalgıçlar İnşaat
Madencilik firması yetkililerinden
bilgiler alan Milletvekili Ceylan,
yolun bazı noktalarındaki ölü nok-
taların, sık sık kazaya sebebiyet
veren kara virajların düzenlenece-
ğini, yolun daha sağlıklı hale geti-
rileceğini, birtakım yerlerde güzer-
gah değişikliği yapılacağını anlata-
rak, trafik akışını daha sağlıklı hale
getirmek, insanların can ve mal
güvenliğini korumak amacıyla
çalışmaları sürdürdüklerini vurgu-
ladı.
Dalgıçlar Şantiyesini ziyaret ede-
rek; İnşaat Mühendisi Serdar Kırış
ve Saha Mühendisi Burak
Akveran'dan çalışmalarla ilgili

bilgi alan Ceylan, ayrıca işçilerle
de bir süre sohbet etti.
Alacahöyük yol ayrımında bulunan
virajda yapılan çalışmaları da
yerinde inceleyen Ceylan, işin
takipçisi olduklarını ifade etti.
Verilen bilgiye göre; sözleşme
bedeli yaklaşık 75 milyon lira olan
yol çalışmaları için 27 Ağustos
2015 tarihinde başlayan çalışmalar
1005 gün sonunda tamamlanacak.
Çalışmalar tamamlandıktan sonra
ise yolun tamamına sıcak asfalt
dökülecek.
Çalışmalara Çorum - Ankara
Karayolu Alaca yol ayrımından
başlandı. Çalışmalar, "Alaca Üst
Geçidi" olarak bilinen bölgeden
Alaca şehir girişine kadar devam
edecek. 2'nci etapta ise Alaca-
Yozgat Karayolu'nda çalışmalara
başlanacak ve Yozgat il sınırına
kadar yol çalışması yapılacak.
Yolun virajlı olması ve kazalara
davetiye çıkartması sebebiyle yol
çalışmalarına ilk olarak
Alacahöyük yol ayrımından baş-
landı. Yol kenarında yer alan kaya-
lar iş makinaları yardımıyla kırılı-
yor. Yolun genişletilmesi ve virajın
kaldırılması sağlanacak.
Asfalt çalışmaları için de şantiyede
asfalt plentleri kuruluyor. Yol
yapım çalışmasının tamamlanması-
nın ardından yaklaşık 60 kilomet-
relik yola asfalt atılacak. Yapımını
Dalgıçlar İnşaat Madencilik Sanayi
ve Ticaret A.Ş.'nin  üstlendiği
çalışmalar 3 yıl içerisinde (1005
günde) tamamlanacak. 

Ceylan'dan Alaca ziyaretleri 
AK Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, Alaca İlçesinde bir dizi ziyarette bulundu.

Hafta sonu Çorum’da canlı bomba
paniği yaşadı. Bir süreden beri tüm
emniyet birimleri canlı bomba sal-
dırılarına karşı uyarılmıştı. Ankara
Kızılay’da meydana gelen canlı
bomba saldırısı sonrası yeni canlı
bomba saldırıları düzenlenebilece-
ği ihtimali üzerine Çorum Emniyeti
de teyakkuza geçti.
Cuma akşamı Çorum’da hareketli
anlar yaşandı. Şüpheli bir araç tes-
piti üzerine harekete geçen
Emniyet Müdürlüğü ekipleri kent
çıkışlarını tutarak, şüpheli aracı
takibe aldı. Binevler kavşağında
durdurulan şüpheli aracın içindeki
iki şahsın Bahabey  caddesi üzerin-
deki polis merkezine saldırıda
bulunduğu haberi kısa süre halk

arasında yayıldı.
Binevler Kavşağında durdurulan
araçtaki iki şahıs etkisiz hale geti-
rildi. Araçta bomba olacağı şüphe-
siyle, yol trafiğe kapatıldı ve aracın
etrafına güvenlik şeridi çekildi.
Vatandaşların birbirlerini arayarak
olayı duyurması halk arasında kor-
kuya neden oldu. 
Emniyet Müdürlüğü ekipleri tara-
fında güvenlik şeridiyle çevrilen
araç bomba imha ekipleri tarafın-
dan incelendikten sonra olay
mahallinden kaldırıldı. 
Vatandaşlar tüm bu
yaşananların tatbikat
olduğunu öğrendikten
sonra rahat bir nefes
aldı.

Çorum da canlı bomba paniği
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Laçin Belediyesi Çanakkale şehitlerini etkin-
liklerle andı. Laçin Belediyesi tarafından
düzenlenen etkinlik, belediye konferans salo-
nunda gerçekleştirildi. Programda Çanakkale
Zaferinin 101. Yılı kutlanarak, dualarla şehitler
yâd edildi. Etkinlikle kapsamında sahnelenen
“Çanakkale Zaferi” konulu tiyatro gösterisi
alkış aldı. Tiyatro gösterisinin ardından şehitler
için mevlit okundu. Laçin Belediyesi program
sonunda davetlilere ikramlarda bulundu. 

Laçin Belediye Başkanı Ünal Gevşek yaptığı
açıklamada Çanakkale zaferin 101 yılı nede-
niyle gerçekleştirdikleri program hakkında
bilgi verdi. Gevşek “Allah, Çanakkale’de yedi
düvele karşı savaşan milletimizin yaşadığı o
ruhu, şu anda etrafımızı saran düş-
manla mücadele ederken bizlerde
de veriri inşallah. Bütün şehitleri-
mizin mekanı cennet olsun” şeklin-
de konuştu. 

Laçin’de Çanakkale şehitleri anıldı

KYK İl Müdürü Erol Kavuncu,
yurt öğrencileri ve panelistlerin de
katıldığı İskilip’te İskilipli
Mehmet Atıf Hoca’nın kabrini
ziyaret ettiklerini ve merhum için
dua ettiklerini söyledi. 

İSKİLİP DOLMASI
İKRAM EDİLDİ
İskilip’te Atıf Hoca’nın kabri ziya-
ret edildikten sonra KYK tarafın-
dan protokole, öğrencilere ve
misafirlere İskilip dolması ikra-
mında bulunuldu. KYK İl Müdürü
Erol Kavuncu, yemeğe katılan tüm
davetlilerle yakından ilgilendi. 

Kredi ve Yurtları Kurumu (KYK) İl
Müdürü Erol Kavuncu, düzenledikleri
etkinliği değerlendirdi.
Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar
Kurumunda son yıllarda gerçekleştirilen
çalışmalarla KYK yurtlarının birer
“MEKTEP”e dönüşmeye başladığını
söyleyen Erol Kavuncu, “KYK yurtları-
mızda konferanslar, seminerler, kurslar,
atölye çalışmaları gibi birçok kültürel
faaliyetler gerçekleştiriyoruz. Bu çerçe-
vede14-20 Mart 2016 tarihleri arasında
“KYK ecdadımıza ve şehitlerimize vefa
günleri gerçekleştirdik. Bu kapsamda da
İskilipli Atıf Hoca’yı çeşitli etkinliklerle
anma imkânı bulduk” dedi.
Etkinliklere ilk olarak Çorum’da
KYK’ya bağlı yurtlarda öğrencilerle bir-
likte İskilipli Atıf Hoca’nın hayatın anla-
tan Kelebekler Sonsuza Uçar adlı filmi
izleyerek başladıklarını ifade eden Erol

Kavuncu, “17 Mart 2016 Perşembe günü
Kelebekler Sonsuza Uçar filminin yönet-
meni Mesut Uçakan, araştırmacı-yazar
Dr. Mehmet Sılay ve KYK yurtlarında
barınan 250 öğrenciyle birlikte İslam
âlimi, şehit, mütefekkir İskilipli Atıf
Hoca’nın kabrini ziyaret ettik. Aynı
günün akşamında saat 19.30’da Devlet
Tiyatro Salonu’nda Mesut Uçakan,
İstiklal Mahkemesi Hâkimlerinin kara-
rıyla Ankara’da gizlice idam edilerek
bilinmeyen bir yere defnedilen, uzun ve
titiz araştırmaları sonucu mezarın yerini
tespit ederek İskilip’e naklini sağlayan
Dr. Mehmet Sılay, Hitit Üniversitesi
Öğretim Üyesi Yrd. Doç Dr. Zekeriya
Işık ve Av. Ömer Kılıç’ın sunumlarıyla
panel gerçekleştirdik.” diye konuştu.
18 Mart 2016 Cuma günü de sabah
namazını Çorum Ulu Camiinde kıldıktan
sonra hep birlikte Çorum şehitliğine

giderek şehitlerin kabirlerini ziyaret
ettiklerini ve öğrenciler tarafından oku-
nan hatimlerin duasını yaptıklarını vur-
gulayan Kavuncu, vatanları için canını
veren şehitlerin ailelerini ziyaret ettikle-
rini ifade etti.

Kavuncu: KYK’lar ‘MEKTEP’e dönüşüyor

Kredi ve Yurtlar Kurumu ile Çorum İl
Müdürlüğü tarafından düzenlenen
İskilipli Mehmet Atıf Hoca’ya Vefa
Gecesi, yoğun bir katılımla gerçekleşti-
rildi. 
Yönetmen Mesut Uçakan, Dr. Mehmet
Sılay ve Avukat Ömer Kılıç’ın konuşma-
cı olarak yer aldığı panel, Devlet Tiyatro
Salonu’nda düzenlendi.
Akşemseddin Camii müezzini Ferhat
Turhanoğlu’nun Kur’an-ı Kerim tilaveti
ile başlayan gecenin açılış konuşmasını
KYK İl Müdürü Erol Kavuncu yaptı.
Yüksek Öğrenin Kredi ve Yurtlar
Kurumunda son yıllarda gerçekleştirilen
atılımlarla, yurtların, sadece otel gibi
kullanılan mekânlar olmaktan çıktığına
vurgu yapan Kavuncu, “Tarihsiz millet
talihsiz millettir. Geçmişini bilmeyen
geleceğine ışık tutamaz” sloganıyla,
büyük İslam alimi İskilipli Mehmet Atıf
Hoca'mızı, çok değerli üstatlarımızdan
dinleyerek yad edeceğiz” dedi. 
Kavuncu’nun ardından KYK ve yürüttü-

ğü çalışmalar hakkında bilgi veren KYK
Genel Müdür Yardımcısı Hasan
Davulcu, KYK’nın sıradan barınma
mekânları olmaktan çıkıp, aynı zamanda
ilim irfan yuvası haline dönüştüğünü
belirterek “Kurumumuzda kalan tüm
öğrencilerimiz bizim evlatlarımızdır ve
bizlere emanettir.” dedi.
Panel Moderatörlüğünü Yrd. Doç. Dr.
Zekeriya Işık’ın yaptığı panelde konuşan
Avukat Ömer Kılıç, Atıf Hoca dönemi-
nin siyasi analizini yaptı. 
“Atıf Hoca’yı idam eden zihniyet ile
bugün yaşayan aynı zihniyetin uzantıları
da 100 yıldır aynı sakızı çiğniyor. Bugün
düzenlenen vefa gecesine karşı çıkanla-
rın kimliklerine baktığınızda, gidilen
yolun ve yapılan işin doğruluğu bir kez
daha ortaya çıkmaktadır. Bizim dedele-
rimiz, ecdadımız istiklal mücadelesini
içki serbest ve meşru olsun, şapka giyip
modern olalım gibi anlamsız gayeler için
vermemişti. Yeni sistem için risk olarak
görülen alim ve ulemanın tasfiyesi için

kolları sıvadılar. Batılılaşma projesini
uygulayacakların önündeki engel, Atıf
Hoca gibi alimlerdi ve onları engel
olmaktan kaldırmak istiyorlardı. Türlü
bahaneler uyduruldu ve bu milletin alim
ve ulemasına kıyıldı. Birileri çıkıp ta
şapkadan adam asılır mı? demesin diye,
böyle bir komide olur mu? deyip kendi-
lerini alaya almasınlar diye işe hukuk
kılıfı uydurmaya çalıştılar. Maalesef ki
Türkiye böyle günleri yaşadı.” dedi.
İstiklal Mahkemesi’ndeki zihniyetin
bugün de var olduğunun altını çizen Av.
Ömer Kılıç, “Bundan 10 yıl öncesinin
Türkiye’si, bugünün Türkiyesi değildi.
Merhum Atıf Hoca’nın kemikleri gizli
olarak getirildi ve akşam karanlığında 3-
5 kişinin kıldığı cenaze namazı ile defne-
dilebildi. Cumhurbaşkanımız Recep
Tayyip Erdoğan, Başbakan olarak geldi-
ği Çorum mitinginde merhum Atıf
Hoca’nın adını andı, işte o zaman mese-
le meşrulaştı ve soluğumuz genişledi.”
diye konuştu. Araştırmacı-yazar ve eski
milletvekili Dr. Mehmet Sılay, İskilipli
Atıf Hoca’nın idamından sonra cenaze-
sinin herkesten habersiz kimsenin bilme-
diği bir yere gömüldüğünü anlatarak Atıf
Hoca’nın mezarının yerini nasıl buldu-
ğunu ve İskilip’e nakledilme hikayesini
anlattı. 
İskilipli Atıf Hoca’nın hayatını anlatan
Kelebekler Sonsuza Uçar adlı filmin
senaristi ve yönetmeni Mesut Uçakan da
yaptığı konuşmada filmin hikâyesini ve
çektikleri zorlukları seyircilerle paylaştı. 

KYK’DAN PANEL

Atıf Hoca’nın kabrinde dua edildi

İskilip Belediyesi, İskilip
Anadolu İmam Hatip Lisesi
Müdürlüğü, İskilip Metin
Alkan Halk Eğitim Merkezi
Müdürlüğü ve Ensar Vakfının
katkılarıyla organize edilen
Çorum İmam Hatip Liseleri
arası hafızlık ve ezan okuma
yarışması 19 Mart 2016
Cumartesi günü İskilip Metin
Alkan Halk Eğitim Merkezi
konferans salonunda gerçek-
leştirildi.
İlgi ile takip edilen yarışmaya
Belediye Başkanı Recep
Çatma, Milli Eğitim Müdürü
Mustafa Selvi, İskilip Anadolu
İmam Hatip Lisesi Müdürü
İsmail Açıkgöz, İskilip Metin
Alkan Halk Eğitim Merkezi
Müdürü Kadir Çatal, Hitit
Üniversitesi İlahiyat Fakültesi
öğretim üyeleri, Ensar Vakfı
temsilcileri, çevre ilçelerin
Anadolu İmam Hatip Lisesi
Müdürleri, öğretmenleri,
öğrencileri, öğrenci velileri,
çok sayıda din görevlisi ile
İskilipliler katıldı.
HAFIZLIK YARIŞMASININ
BİRİNCİSİ TARIK BASKIN

Başkanlığını İl Müftü
Yardımcısı Abdullah
Pamuklu’nun yaptığı seçici
kurulun üyeliklerini  Hitit
Üniversitesi İlahiyat Fakültesi
Öğretim Görevlisi
Yrd.Doç.Dr. Selahattin Öz,
Hitit Üniversitesi İlahiyat
Fakültesi Öğretim Görevlisi
Ebubekir Atalay, Ethem Sert
ve İsmail Sert yaptı. 
Hafızlık Yarışması değerlen-
dirmesi sonucu İskilip
Anadolu İmam Hatip Lisesi
öğrencisi Tarık Baskın birinci,
Çorum Anadolu İmam Hatip
Lisesi öğrencisi Mücahit Bal
ikinci, Alaca Anadolu İmam
Hatip Lisesi öğrencisi Murat
Güleryüz üçüncü seçildi.

EZAN OKUMA
YARIŞMASI 

BİRİNCİSİ İSMAİL SOLUK
2015-2016 Öğrenim Yılı
Çorum İli Anadolu İmam
Hatip Liseleri arası Genç
Bilaller Ezan Okuma
Yarışması Seçici Kurul
Başkanlığını da İl Müftü
Yardımcısı Abdullah Pamuklu,

Komisyon Üyeliklerini Yrd.
Doç. Dr. Selahattin Öz, Hitit
Üniversitesi İlahiyat Fakültesi
Öğretim Görevlisi Ebubekir
Atalay, Kasım Madan ve
İsmail Çörüş yaptı.
Yarışmacıların birbirinden
güzel ezan okumalarının
ardından yapılan puanlama
sonucu Bayat Anadolu İmam
Hatip Lisesi öğrencisi İsmail
Soluk birinci, Çorum Anadolu
İmam Hatip Lisesi öğrencisi
Ahmet Turan Bekmez ikinci,
Sungurlu Anadolu İmam Hatip
Lisesi Öğrencisi Osman
Ciritcioğlu üçüncü seçildiler.
Dereceye giren yarışmacılar
16 Nisan’da Bartın İlinde
Bölge adına Çorum’u temsil
edecekler. 

BAŞKAN ÇATMA;“TÜM
YARIŞMACILARI TEBRİK
EDİYOR, ALINLARINDAN

ÖPÜYORUM”
Yarışma sonrası ödül törenin-
den önce konuşan Belediye
Başkanı Recep Çatma “ Bu
yarışmanın Atıf Hocamızın
memleketi olan İskilip’te yapı-
lıyor olması bizim açımızdan
son derece önemlidir. Bize bu
güzel anları yaşatan dereceye
giren, giremeyen tüm hafız ve
müezzinlerimizi tebrik ediyor,

alınlarından öpüyorum.
Yarışma vesilesi ile
İskilip’imize teşrif eden Hitit
Üniversitesi Öğretim
Görevlilerine, İl Müftülü
Yardımcımız Abdullah
Pamuklu’ya, çevre ilçelerimi-
zin Anadolu İmam Hatip
Liseleri Müdür, öğretmen ve
öğrencilerine, İlçe Milli
Eğitim Müdürü Mustafa
Selvi’ye, İskilip Anadolu
İmam Hatip Lisesi Müdürü
İsmail Açıkgöz’e, İskilip
Metin Alkan Halk Eğitim
Merkezi Müdürü Kadir
Çatal’a, Ensar Vakfı temsilci-
lerine, din görevlilerimize ve
tüm katılanlara şükranlarımı
sunuyorum.” dedi. 

YARIŞMACILARA
TÖRENLE SARIK VE
CÜBBELERİ GİYDİRİLDİ

Yarışmada dereceye giren
hafız ve müezzinlerin ödül
dağıtım töreninin ardından
yarışmaya katılan tüm öğren-
cilere İskilip Halk Eğitim
Merkezinde üretilen sarık ve
cübbeleri giydirildi. Toplu
fotoğraf çekiminin ardından
ilgi ile izlenen program sona
erdi.

İSKİLİP’TE HAFIZLIK VE EZAN OKUMA YARIŞI
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Çorum’un Mecitözü İlçesi
Körücek Köyü'nde arıcılık kur-
sunu tamamlayan kursiyerlerin
belgeleri törenle verildi.
Körücek Köyü Dayanışma ve
Kalkındırma Derneği tarafın-
dan Mecitözü Halk Eğitim
Merkezi Müdürlüğü işbirliği ile
düzenlenen ve Çorum Arı
Yetiştiricileri Birliği Danışmanı
Fatih Karaaslan’ın usta öğreti-
ciliğini yaptığı “Arı
Yetiştiriciliği Kursu” tamamla-
nırken, kursu başarıyla bitiren
köylülerin belgesi törenle tes-
lim edildi. Kursa Körücek'ten
ve çevre köylerden 26 kursiyer
katıldı.
Köy konağında düzenlenen
törene; Mecitözü Kaymakamı
Ahmet Demirci, İl Genel
Meclis Üyesi Haydar Erdem,
İlçe Milli Eğitim Müdür Vekili
Şube Müdürü Yasin Küçük ve
Şube Müdürü Levent Kılıç, İlçe
Gıda Tarım ve Hayvancılık
Müdürü Korutürk Kekeç, İlçe
Halk Eğitim Merkezi Müdürü
Bekir Gümüş ve Müdür
Yardımcısı Rabia Dönder,
Mecitözülüler Sosyal
Dayanışma ve Kültür Derneği
Başkanı Kemal Tepe ile bazı
kurum ve kuruluşların temsilci-
leri, Körücek Köyü Muhtarı
Yalçın Erdoğan, Sorkoğlan
Köyü Muhtarı Selahattin Atak,
Vakıflar Köyü Muhtarı Yücel
Cengiz, Körücek Köyü
Dayanışma ve Kalkındırma
Derneği Başkanı Hikmet Yavuz
ve dernek yönetim kurulu üye-
leri, kursiyerler ile köy halkı
katıldı.

KÖRÜCEK’TE 
ARICILIK

GELİŞTİRİLECEK
Törende bir konuşma yapan
Dernek Başkanı Hikmet Yavuz,
derneğin faaliyetleri, amaçları,
köyün sorunları hakkında bilgi-
ler vererek, altyapı sorunlarının
çözümü için Kaymakam
Demirci'den destek istedi.
Köylülerle birlikte bir süre soh-
bet eden Kaymakam Demirci,
daha sonra arıcılık kursuna katı-
lan vatandaşların belgelerini
teslim etti. Kursiyerler ise
köyde arıcılığı geliştirmek iste-
diklerini ifade etti.

ORGANİK VE 
KALİTELİ BAL

ÜRETİN
Kaymakam Ahmet Demirci,
köy halkına hitaben yaptığı
konuşmada sivil toplum kuru-
luşlarını önemsediklerinin altını
çizerek, köyde bir derneğin var-
lığının memnuniyet verici oldu-
ğunu söyledi.
Köylülerin kış dönemlerini
bilgi tazeleme, tecrübe kazan-
ma ve kişisel gelişimleri artırma
yönünde değerlendirmesinin
önemli olduğunu, köyde arıcılık
kursu açılmasının, kursa da
çevre köylerle birlikte geniş bir
katılım sağlanmasının sevindi-
rici bir durum olduğunu anlatan
Demirci, bayanlara yönelik de
kurslar açılabileceğini söyledi.
Bölgenin arıcılık için uygun
olduğunu, köy halkının organik

ve kaliteli bal üretmeleri halin-
de pazarlama sorunu yaşamaya-
caklarını ifade eden Demirci,
arıcılık kursunu bitirenlerin bu
işi gerek hobi olarak, gerekse
para kazanma amaçlı olarak
yapabileceğini kaydetti.
Köyün gelişmesi, sorunlarının
çözülmesi, altyapı eksiklikleri-
nin giderilmesi konusunda
gereken desteği vereceklerini
ve her konuda yardımcı olacak-
larını sözlerine ekleyen
Demirci, birlik ve beraberlik
içinde hareket eden, çalışkanlı-
ğı, girişimciliği ile örnek olan
köylüleri tebrik etti. Kaymakam
Demirci ve beraberindeki
konuklar, dernek tarafından
yapılan yiyecek-içecek ikramı
ve törenin ardından köy parkın-
da ve kooperatif olarak kullanı-
lan eski okul binasında incele-
me yaptı.

Körücek’te arıcılık sertifikaları dağıtıldı

Çorum’un Mecitözü İlçesi Körücek Köyü
Dayanışma ve Kalkındırma Derneği
Başkanı Hikmet Yavuz, sosyal ve kültürel
faaliyetlerde öncü bir dernek olduklarını
söyledi.
Mecitözü Kaymakamı Ahmet Demirci'nin
ve ilçe protokolünün de katılımı ile köy
konağında düzenlenen Arı Yetiştiriciliği
Kursu sertifika dağıtım töreninde bir
konuşma yapan Dernek Başkanı Hikmet
Yavuz, derneğin kuruluşu, faaliyetleri,
amaçları, geleceğe yönelik projeleri ve
köyün sorunları hakkında bilgiler verdi.
Derneğin 1998 yılında kurulduğunu, amaç-
larının bir yandan köyün kalkınmasını ve
gelişmesini sağlarken, diğer yandan da köy
halkı arasında birlik ve beraberliği pekiştir-
mek olduğunu dile getiren Hikmet Yavuz,
derneğin özellikle çevre düzenleme ve
ağaçlandırma konusunda önemli çalışma-
lar yaptığını bildirdi. Her yıl geleneksel
olarak şenlik ve dayanışma pikniği organi-
ze ettiklerini, etkinliklere katılımın üst
seviye sağlandığını, konser programlarına
önemli sanatçılar katıldığını belirten
Yavuz, hastalık, cenaze, afet gibi durumlar-
da da dernek üyelerinin ve köy halkının
yanında yer aldıklarını açıkladı.
Geçtiğimiz yıllarda muhtarlıkla işbirliği
içinde köye bir konak kazandırıldığını,
yemekhane, mutfak, wc, muhtar ve dernek
odası gibi bölümlerin bulunduğu konağın
tadilata ve yeni düzenlemelere ihtiyacı
olduğunu sözlerine ekleyen Yavuz, eksik-
liklerin giderilmesi noktasında Kaymakam
Demirci'den destek istedi.
Geçmiş dönemde köy okulunun yanında
bir park oluşturulduğunu, parka kamelyalar
ve salıncaklar yerleştirdiklerini, kurban,
piknik, düğün, nişan gibi etkinliklerin
burada yapıldığını anlatan Yavuz, mezar-
lıkta yeni düzenlemeler planladıklarını,
köyün içme suyu, kilit taşı ve kanalizasyon
borularının yenilenmesi gibi sorunları
olduğunu, sorunların çözümü noktasında
gerek Mecitözü Kaymakamlığı'ndan,
gerekse İl Özel İdaresi'nden ve diğer
kurumlardan destek beklediklerini belirtti. 
Geçtiğimiz Aralık ayında yapılan genel
kurulla birlikte yeni bir yönetim oluşturul-
duğunu, bu yıl Ocak ayından itibaren ken-
disinin başkanlığında Gani Uysal, Ali
Topcu, Abdullah Olcan ve Sadık Özçe-
tin'den oluşan yönetim kurulunun sosyal ve
kültürel faaliyetlere önem verdiğini ifade
eden Hikmet Yavuz, kuruluşundan bugüne
kadarki başkanları da isimleriyle anarak
geçmiş yönetimlerin yaptıkları faaliyetler-
den de bahsetti.
Yavuz, yeni dernek yönetimi olarak
Gübretaş firması temsilcilerinin katılımı ile
köy halkına yönelik gübreleme eğitimi
düzenlediklerini, daha sonra Mecitözü
Halk Eğitim Merkezi ile işbirliği halinde
arı yetiştiriciliği kursu açtıklarını, kursa
çevre köylerden de katılım olduğunu,
ardından da meyvecilikte budama ve aşıla-
ma eğitimi verilmesini sağladıklarını kay-
detti. 
Geçtiğimiz günlerde köyün büyüklerini
gelenek, görenek, örf ve adetleri yaşatmak
amacıyla Çiğdem Gezme ve Çiğdem Aşı
e t k i n l i ğ i n d e
buluşturan derne-
ğin, son olarak 8
Mart Dünya
Kadınlar Günü
nedeniyle kadınla-
ra yönelik sinema
etkinliği organize
ettiğini duyuran
Yavuz, amaçları-
nın hem kültürü-
müzü yaşatmak,
hem de birlik ve
beraberliği, daya-
nışmayı sağlamak
olduğunu dile
getirdi.

‘Sosyal faaliyetlerde

öncü derneğiz’

Ak Parti İl Başkanlığı tarafından
‘Dünya 5’ten büyük mü?’ konulu
söyleşi gerçekleştirildi. Geçtiğimiz
Cumartesi günü Turgut Özal İş
Merkezi Konferans Salonu’nda
yapılan söyleşiye Ak Parti il başkan
yardımcıları, partililer ve davetliler
katıldı. 
‘Dünya 5’ten büyük mü?’ konulu
söyleşiye Araştırmacı-Yazar İsmail
Kılıçarslan katıldı. 
Söyleşi öncesinde Ak Parti İl
Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat,
açılış konuşması yaparak,
Taksim’de yaşanan terör olayından
dolayı Türk milletine başsağlığı
diledi. 
Yağbat, son dönemde yaşanan terör
olaylarının yeni bir saldırı ile devam
ettiğini dile getirerek, bu saldırıları
kınadıklarını söyledi. İsmail Yağbat,
“Karşımızda piyon olarak kullanı-
lan şer odakları var. Terörle müca-
dele en son noktasına kadar devam
edecek. Terör saldırısındaki şehitle-
re rahmet, yaralılara acil şifalar dili-

yorum. Türk milletinin başı sağol-
sun” dedi. 

KAYBETMEYE 
MAHKUM OLDUKLARI

BİR OYUN 
OYNUYORLAR

‘Dünya 5’ten büyük mü?’ konulu
söyleşiye konuşmacı olarak katılan
Araştırmacı-Yazar İsmail
Kılıçarslan, Türkiye’de yaşanan
terör olaylarına değinerek, hangi
yöntemi kullanırlarsa kullansınlar
kaybetmeye mahkum olduklarını ve
kaybetmeye mahkum oldukları bir
oyun oynadıklarını söyledi.
Avrupa’daki sanayi devriminin
ardından oluşan düzenin beraberin-
de sörgeciliği getirdiğini ifade eden
Kılıkarslan, “Kanlı medeniyetlerin
temelleri korkunç katliamlar sonu-
cunda elde edilmiştir”
şeklinde konuştu.
(Ebru ÇALIK)

Ak Parti’den ‘Dünya 5’ten büyük mü’? söyleşisi

‘Türk milletinin
başı sağolsun’

Sungurlu Terziler ve Berberler
Esnaf Odası tarafından yürütü-
len “Esnaf Günü” ile esnaflara
maddi destek sağlanıyor.
Oda Başkanı Mutlu Karslı,
gazetemize yaptığı açıklamada,
ilçe esnafına maddi destek sağ-
lamak için başlattıkları “Esnaf
Günü” kampanyasının ikincisi-
ni gerçekleştirdiklerini söyledi.
Esnafın son günlerde ekonomik
olarak sıkıntı içinde olduğunu

ifade eden Mutlu Karslı, esnaf-
lara maddi destek sağlamak
için yönetim kurulu üyeleri ile
“Esnaf Günü” adın da bir gün
düzenleme kararı aldıklarını
kaydetti.
İlçedeki esnafların güne katıl-
mak için Oda'ya başvurduğunu
anlatan Karslı, dün 92 esnafın
katılımı ile günü gerçekleştir-
diklerini söyledi. Esnafın
maddi durumuna göre 50 veya
100 lira toplayarak bu toplanan
parayı çekilişle 2 esnafa verdik-
lerinin altını çizen Karslı, "Bu
destekle esnaf maddi olarak
büyük rahatlık sağlıyor.
Birikmiş borçlarını, çek, senet,
banka kredisi ve faturalarını
ödeme fırsatı buluyor.
Amacımız zor günler geçiren
esnaf arkadaşlarımıza bu gün
sayesinde birazda olsa maddi
katkı sağlamak. Her hafta
Cuma gününü “Esnaf Günü”

olarak belirledik. Bundan sonra
her hafta esnaflarla bir araya
gelerek bu günü gerçekleştirce-
ğiz." diye konuştu.
Diğer taraftan “Esnaf Günü”ne
katılan esnaflar, böyle bir
maddi desteğin kendilerini
mutlu ettiğini belirterek,
Terziler ve Berberler Esnaf
Odası Başkanı Mutlu Karslı’ya
teşekkür etti. 

Esnafı ‘Mutlu’ eden destek



İŞ İÇİNDE EĞİTİM

ÖRGÜNÖZ’DE

Herkesin kendisini kabul ettirmek için
yaşadığını bilmez. Bilmeyerek de
olsa, herkesin kendisini kabul etmek,
başkalarına da kabul ettirmek istedi-
ği, hatta bunun için yaşadığı, gün ışı-
ğındadır.
Herkesin içindeki aralıksız devam
eden bu isteğidir ki, kişilere çeşitli
hayat çizgileri çizer. Bu durumda
hedefi olanlar hedeflerine varana del
yanlış da olsa istikrarlı olurlar. Bir
çizgi üzere yaşadıkları görülür. Hedefi
olmayanlar ise, ne ve nasıl adam
görünseler, serseridirler. Çünkü var
sayılmazlar. Öyleleri malzeme gibi
kullanılırlar ya da gölge olarak ömür

doldururlar. İçlerinde eşya gibi, alet
gibi, bitki gibi olanlar da göze çarpar.
Devamlı yaşamaları neye benzerse
benzesin, içlerindeki öz insanlık yapı-
ları, arada bir etkisini gösterir. Binde
bir de olsa, insanlık eserleri herkeste
görülür. Görülür ama, gelir, geçer. Ne
var ki, aralıksız devam eden kendile-
rini kabul ettirmek isteği baskı yapar,
başarmak da ister.
Her konuda başarmak, kendisini
kabul ettirmek demektir. Kim kendisi-
ni neyi başarmakla kabul ettireceğini
umarsa, onun üstüne gider. Aynı
istekler herkeste devam eder, içlerin-
den duydukları isteyişi yerine getir-

mek, yol ayrılımlarını meydana getir-
miş olur.
Yapıcı başarılar dizisi ve yıkıcı başarı-
lar dizisi diye iki ayrı tür hayat çizgisi
çizilmiş olur. Bunu da fark etmeden
herkesin kendisini kabul ettireceğini
umduğu başarıların peşinde oldukla-
rına bakınca, tipler seçilmiş, notlar
verilmiş olur. Ancak her çizgi ve konu-
larda başaramayanlar, başaranlardan
tokat yemiş olurlar. Yapıcı taraftakiler
de böyledir, yıkıcı taraftakiler de!..
Kesin sonuç; başaramayanların
başaranlardan tokat yemesiyle nok-
talanır. Her konuda bu böyledir.

Devam Edecek

BAŞARAMAYANLAR, BAŞARANLARDAN TOKAT YEMİŞ OLURLAR
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Keten tohumu hem yağı hem de lif kayna-
ğı olmasından dolayı yetiştirilen bir bitki-
dir. Susam tohumundan büyük olan bu
tohum lignan, omega 3 ve iyi bir lif kay-
nağıdır. Antik çağlardan beri kullanılan
keten tohumu sayısız faydalarından dola-
yı popülerliği son derece yükselmiştir.
Keten tohumu bitkilerde bulunan östrojen
benzeri kimyasal maddeler ve antioksidan
gibi davranan iyi bir lignan kaynağıdır.
Antioksidanlar serbest radikalleri gidere-
rek kanser ve koroner kalp hastalığı gibi
hastalıkların önlenmesinde yardımcı olur.
Yapısında bulunan omega 3 anti-inflama-
tuar, bağışıklık fonksiyonununu gelişme-
si, beyin fonksiyonlarının geliştirilmesi ve
bunlarla ilgili hastalıkların önlenmesine
yardımcı olur. Düzenli tüketim sayesinde
diyabet karşı koruma, yüksek kan basıncı-
nın kontrolü ve önlenmesi ve kolesterol
seviyelerinin düşürülmesinde etkilidir.
Kahverengi ve altın veya sarı olmak üzere
keten tohumunun iki türü vardır. Altın
keten tohumu kahverengi keten tohumun-
dan hafif cevizimsi tadı vardır ama besin
içeriği açısından ikisi arasında hiçbir fark
yoktur. Keten
tohumu ya da
keten tohumu
yağı (tohumların-
dan ekstre edilir)
popüler bir besin
takviyesi olması-
nın yanı sıra boya
ve vernik gibi
ağaç kaplama
ürünlerinin de
önemli bir bileşe-
nidir.
Kahverengi keten
tohumu en iyi

şekilde bütün olarak saklanır ve sadece
tüketimden önce öğütülür ve kullanılır.
Keten tohumu iyice ezilmezse sindirim
sisteminden yeteri kadar emilmez ve iste-
nilen sonuçlar alınamaz. Ezildikten sonra
ise oda sıcaklığında depolandığında bir
hafta içinde kokar. Bu önerilmez.
Keten tohumu yağı ise ancak, sadece ser-
vis öncesi yada ve yemek pişirildikten
hemen sonra eklenmelidir. Keten tohumu
yağı ışık, ısı ve oksijene duyarlı bir yağ
olduğundan buzdolabında opak şişelerde
muhafaza edilmelidir.
Kahverengi keten tohumu önemli miktar-
da lif içerir. Bu nedenle çok miktarda ve
hızlı bir şekilde tüketilirse mide bulantısı
yapabilir. Çoğu durumda iki tam dolu
keten tohumu günlük besin ihtiyacının
giderilmesini sağlar. Büyük miktarda
tüketilirse müshil etkisi yapabilir ve
bunun aksine gün boyunca yeterli miktar-
da su ile alınmazsa kabızlık meydana
gelebilir. Ketene karşı alerjik reaksiyon
nadirdir, ancak solunum zorlukları, kaşın-
tı ve döküntü olabileceği bildirilmiştir.

Faydalı Bilgiler: KETEN TOHUMU 

Kaç Kişilik : 2-4
Hazırlama : 30dk
Pişirme : 15dk

MALZEMELER:
500 gr kıyma
1 tane büyük boy haşlanmış patates
1 tane kuru soğan
3 yemek kaşığı galeta unu
2 yemek kaşığı ince kıyılmış mayda-
noz
1 çay kaşığı karbonat (mutlaka ekle-
yin)
1´er çay kaşığı tuz, kimyon, pulbiber
1 yumurta
İstediğiniz baharatları ekleyebilirsiniz

HAZIRLANIŞI:
Soğan ve haşlanmış patatesi uygun
bir kabın içine rendeleyin. Kıymayı
ve diğer malzemeleri ilave edin ve
özleşene kadar yoğurun, bir saat
dinlenmesi için buzdolabına kaldırın.
Kıyma harcından mandalina büyüklü-
ğünde parçalar koparın, uzun ince
rulo sekli verin ve parmak uzunlu-
ğunda kesin. Bir tavaya sıvı yağ
ekleyin ve köfteleri iki taraflı kızartın.
Afiyet olsun.

NOT: Rulo şekli verilirken zorlanma
olursa sıvıyağ ıle elinizi hafif yağla-
yın. Ek olarak her ülkede patates

aynı olmadığı için farklılık gösterebi-
lir,  benim kullandığım patates çok
sert bir patates olduğundan harcımı
tutmuştu.

Günün Yemeği: Patatesli Parmak Köfte

GÖNÜLDEN
BAĞLAMAK
Çocuk doğduğu günden beri yeter derecede
eğitilmemişse,yine bütün eğitimi A'dan Z'eye
kadar bu çağda vermek bir şartla mümkündür.
Güven verici büyüğü,çocuğu kendisine gön-
lünden bağlamalı dır.Eğiteceği çocuğun sırda-
şı olmak kaydıyla çocuğun inancını,güvencini
en derin bir samimiyetle kazandıktan sonra
eğitime muvaffak olu-nabilir.
İnsan,gerçek insanlığını,güven duyduğu ger-
çek insandan talim
edebilir.İnsan,inandığı,güvendiği ve her
bakımdan beğenip,saygı duyduğu insanı
bulursa zihni durulur,zekâsı işlemeye
başlar.Güven,in sanın her şeyidir.Onun içindir
ki;büyük,güven verici olur,küçük de güvenici
olursa,özenme devresinde özendirmek yoluy-
la eğitimi başarıyla tamamlamış olur.
On yaşından onbeş yaşına kadar eğitilmemiş
çocuğu,nasıl eğiteceğiz demeyelim.Örnek bir
insan göstermekle özentisini yönlendirmek
etkili olur ve o yolda eğitimi gerçekleştirmek
mümkündür.
Önce çocuğa,kendi yapısına uygun kişiyi tanı-
tıp,onun meziyetlerini överek adabı,terbiyeyi
ve kişilik de-ğerlerini öğretir ve yaptırırız.
SORULAR
Soru : 1) 10 -15 yaşlarında etkin istek ve eği-
lim nedir?
Soru : 2) Özenti Çağının eğitimi yönteminde-
ki esas nedir?
Soru : 3) Bu çağda çocuğun sexe kaymasının
sebebi nedir? Nasıl önlenir?
Soru : 4) Bu çağına kadar hiç eğitim yapılma-
mış çocuğa nasıl bir eğitim yöntemi uygulanır?

İnsanın kafasında kendi kendine
düşünce türemez. İnsan ne zaman
sorumluluk duymazsa, o zaman kafa-
sında düşünceler türemeye başlar.
Yani insanın öz yapısına ait olan
güdümlerden: Himaye, mesuliyet,
sorumluluk güdümleri aç kalınca,
lüzumsuz düşünceler kafasını sarar.
Kişi bir davayı ciddiye alır da, o
davanın sorumluluğunu gerçekten
duyarsa, kafasında bir sürü düşünce-
ler türemez. Çünkü dava sahibinin
düşünce sistemi, davasından dolayı
biçimlenmiş olur. Düşünce sistemi,
davası uğrunda biçimlenince, ancak o
davanın halini ve sağlığını düşünür.
Onu korumak ve ona ait düşünmekten
başka şey aklına gelmez.
Eğer kafaya bir sürü düşünce geliyor-
sa, o kafa; boş, amaçsız, davasız,
gölge gibi bir kafadır.
Bir kimse gölge tip yaşamaktan kur-
tulup, kişiliği ve şahsiyeti yolunda
gerçekten bir dava tutarsa, ancak o
davasının tahakkukunu düşünür.
Başkaca bir düşünceye yer ve kapı
kalmaz.
Ömür, akan bir su gibidir. Düşünceler
de, suya gelip karışan ya da suyun
akarken sürüklediği tabandaki kum,
üstüne düşen çöpler, yapraklar misali-
dir.
Bir de suyun akar yatağındaki yerli

SORUMLULUK DUYMAYAN KAFAYA,
OLUR-OLMAZ DÜŞÜNCELER DOLAR!Özenti Devresi (10-15 Yaş)

10-15 YAŞ 
BAKIM VE EĞİTİM!

UNUTMAYALIM
Kişiliği yolunda olmayanın yahut kişiliğin
biliminden haberi olmayanın o gördüğü-
müz biçimi, en azından gölgedir.
Günde bir veya bir kaç dakika ancak biçi-
mi gibi insan olabilir. Bu mesele çok ente-
resandır.
İnsan biçiminin içinde başka bir insanın
gölgesi olabilir Kendisine gelip kişilik
değerlerinde olduğu kaç dakika ise,o
kadar insandır. Biçimi bir şey ifade etmez.

Ada çayı ve boru çiçeğinin olgun yapraklarını kurutup
sigara yaparak içmeli.
Bir kahve kaşığı yeşil anasonu bir bardak suya koyup
içmeli.
Su, kereviz yapraklarını bir bardak sütte kaynatıp
içmeli.

KENDÝMÝZE HEKÝM OLALIM

ASTIM

kaya, insan ömrünün dünya umuru!
Tabandaki kum, üstüne dökülen çöpler,
suya hiç nüfuz etmez. Kişilik davası ise,
suyun yatağındaki yerli kayadır.
İnsan kişilik ve şahsiyet davasının adamı
oldu mu, o dava, ömürden daha pek bir
davadır. Nitekim davası uğruna boyun
verenlere tarihler tanıktır.
Demek oluyor ki, insan kişilik ve şahsiye-
ti yolunda bir dava tutmuş olursa, değil
düşünceler yığını, kumların temel kayada
duramadığı gibi, günlük hayat meşgaleleri
bile düşüncede yer tutmaz.
Düşünce nedir ki; insanın, düşüncesinin
etkisine girmesinden söz edilir!.. Demek
ki insan yok, düşünce var. Düşünce insa-
na göre bir hayaldir. İnsan varsa, düşün-
cenin etkisine girmek diye bir şey olamaz.

Düşünce türetmemek için, bir adam ya
gölge tip olduğunu kabul eder ya da bir
Dava Adamı olur, mesele biter.
Ben de şaşırmıştım. “Bir hafta önce ölçü-
lerimi aldınız ve bugün prova için gelme-
mi söylediniz.” dediğimde, yeni yeni
hatırlamaya çalışıyordu. Oruç olduğum
için, sinirlenmemeye çalışıyordum ama
bu kadarda unutkanlık, üstelikte söz ver-
mişken!..
Açığını kapatmak için:
- Neyse, neyse. Sen merak etme, ben bay-
rama sana bu elbiseyi mutlaka giydiririm
dedi.
Böyle kesin konuşunca, önceki sefer
sözünde durmayışına aldırmayıp, özel
nedenlerle olabileceğini düşünerek hak
vermiştim. Arife günü teslim almak üzere

söz alıp, yine dükkândan ayrıldım.
Arife günü geldi, takım elbisenin içerisine
uygun gömleğimi de aldıktan sonra terzi
dükkânına geldim, selâm verip içeri gir-
dikten sonra, “Elbise hazırdır herhalde,
borcum ne kadar.” diye sorunca, adam en
ufak bir tedirginlik duymadan, “Maalesef
hazır değil, tamamlanmadı. Ancak bayram
ertesi hazır olur.”
Bu sözü duyunca moralim bozulmuş,
epeyce de sinirlenmiştim. Ama bunun hiç-
bir yararı yoktur Olan olmuştu çünkü.
Çatacak olsanız, iki sefer sözünde durma-
yıp, hiçbir mazeret göstermeden sizi boş
karşılamış birine ne söylenebilirdi?..
Yapılacak tek şey, bu olaydan ders alıp,
çevresinde güven kazanmış kişileri bulup,
ilişkiler kurmaktı!..
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21 Mart 1590 Osmanlı Devleti ve İran arasında
Ferhat Paşa Antlaşması imzalandı.
21 Mart 1779 Osmanlı Devleti ile Rusya arasın-
da Aynalıkavak Antlaşması imzalandı.
21Mart 1788 ABD'nin Louisiana eyaletinin New
Orleans kenti yangında tamamen yandı.
21 Mart 1851 Çin imparatoru Tu Duc bütün
Hıristiyan rahiplerin öldürülmesini emretti.
21 Mart 1857 Tokyo'da meydana gelen dep-
remde 100.000'den fazla kişi öldü.
21 Mart 1871 Otto von Bismarck prens ünvanı-
nı aldı.
21 Mart 1914 Başyazarlığını Nigar Hanım'ın
yaptığı "Kadınlık" adlı dergi haftalık olarak
yayımlanmaya başladı.
21 Mart 1919 Macaristan Sovyet Cumhuriyeti
kuruldu.
21 Mart 1921 Askerî Polis Teşkilâtı'nın faaliyet-
lerine son verildi.
21 Mart 1928 Charles Lindbergh'e ilk trans-
atlantik uçuşu gerçekleştiren kişi olması dola-
yısıyla şeref madalyası verildi.
21 Mart 1935 Şah Rıza Pehlevi, uluslararası
topluluğa seslenerek ülkesinin Persia olarak
değil, "Aryanların ülkesi" anlamına gelen İran
olarak adlandırılmasını istedi.
21 Mart 1937 Tunceli'de Dersim İsyanı başladı.
21 Mart 1941 Ankara radyosu yeniden Rumca
yayına başladı.
21 Mart 1952 950 grostonluk Galatasaray şile-
bi, Karadeniz'de Kefken açıklarında battı, 15
kişilik mürettebattan kurtulan olmadı.
21 Mart 1960 Apartheid: Sharpeville Katliamı:
Güney Afrika'da polis, silahsız bir grup siyah
göstericinin üzerine ateş açtı: 69 siyah öldü,
180'i yaralandı.
21 Mart 1963 Alkatraz Hapishanesi kapatıldı.
21 Mart 1964 Boulanger Müzik Ödülü'nü Türk
piyanist İdil Biret kazandı.
21 Mart 1965 Ranger 9 Ay'da araştırma yap-
mak üzere fırlatıldı.
21 Mart 1965 Martin Luther King 3.200 kişilik
bir grupla, insan hakları yürüyüşü için Selma,
Alabama'dan Montgomery, Alabama'ya doğru
yola çıktı.
21 Mart 1978 Rodezya'da beyaz ırkın egemen-
liği sona erdi, üç siyah bakan göreve başladı.
21 Mart 1979 Atina Yüksek Mahkemesi aldığı
kararla Türkiye'nin Kıbrıs'a yaptığı müdahale-
nin, Zürih Antlaşması'nın IV. maddesine göre
yasal olduğunu onayladı.
21 Mart 1980 Jimmy Carter, ABD'nin,
Sovyetlerin Afganistan'ı işgalini protesto etti-
ğini ve Moskova'da düzenlenen 1980 Yaz
Olimpiyatları'na katılmayacağını açıkladı.
21 Mart 1990 Moğolistan'da çok partili siyasi
hayata geçildi.
21 Mart 1990 Namibya, Güney Afrika'dan
bağımsızlığını ilan etti.
21 Mart 1991 Nevruz kutlamalarında birçok il
ve ilçede olaylar çıktı.
21 Mart 1992 Van, Şırnak, Cizre ve Adana'da
Nevruz kutlamaları sırasında çıkan olaylarda
38 kişi öldü.
21 Mart 1993 Nevruz kutlamaları olaysız geçti.
Aynı gün Antalya'da yapılan Türklük Kurultayı
kutlamalarına Cumhurbaşkanı Turgut Özal ve
Başbakan Süleyman Demirel de katıldı.
21 Mart 2008 Ergenekon Çetesi suçlamasıyla
İlhan Selçuk, Doğu Perinçek, Kemal
Alemdaroğlu gözaltına alındılar.

Ta rih te Bu gün

21 Mart 2016 Pazartesi

21 Mart 2016 Pazartesi
Yýl: 1 Sa yý: 98

13:00 Haftanın Panoraması 

13:50 Dikkat Bulut Çıkabilir 

16:00 Haftanın Panoraması 

16:50 Komik Videolar 

18:00 Haftanın Panoraması 

18:50 Mimar Sinan Halk Eğitim Merkezi

TSM Konseri 

20:30 Haberler 

21:00 Önce Sağlık

23:00 Haberler 

23:30 Kültür Sanat Etkinlikleri 

01:00 Haberler

Büro Memur-Sen Çorum Şube Başkanı Erdoğan
Cengiz, bundan bir asır önce dünya emperyaliz-
minin önde gelen devletlerinin, oluşturduklar
devasa ordu ve donanma ile dayandıkları Çanak-
kale Boğazı'nda ağır bir yenilgiye uğratıldıkları-
nı söyledi. 
İslam vatanını aralarında paylaşmak için bir
araya gelen ve neredeyse sömürge ülkelerinin
tamamından toplanan askerlerden müteşekkil o
muazzam silah gücünün, göğüslerinde taşıdıkla-
rı imandan başka silahları olmayan vatan evlat-
larının destansı direnişi karşısında çaresiz geri
çekildiklerinin altını çizen Cengiz, “Bu sadece
bir yenilgi, sadece bir geri çekilme değildi. Bu
zafer, tarihin kırılma noktalarından biriydi” dedi. 
Erdoğan Cengiz, açıklamasında şunları söyledi:
“Her milletin tarihinde böyle büyük ve önemli
dönüm noktaları vardır Bu dönüm noktaları o
milletin tarihine yeni bir yön kazandırır. Ama
bazı olaylar da vardır ki, yalnızca bir milletin
tarihini etkilemekle kalmaz, tüm dünya milletle-
rinin tarihini etkiler. 1915 yılında cereyan eden
Çanakkale harbi, bu milletin asli değeri olan
evlatlarının Çanakkale'de verdikleri bu emsalsiz
mücadele, işte tarihin böyle pek fazla kaydetme-
diği, az rastlanır olaylardan birisidir.
İşte o yüzden Çanakkale cephesi yalnızca 1.

Dünya savaşının en önemli cephelerinden biri
değildir. Çanakkale Boğazı yalnızca 7 düvelin
engellendiği, durdurulduğu bir nokta da değildir.
Çanakkale Harbi ve burada dökülen kan, bütün
bunlardan daha fazla bir şeydir.
Bundan dolayıdır ki, Çanakkale bir savaş olarak
değil de bir milletin ölüm kalım mücadelesinin
bir parçası olarak ele alındığında doğru anlaşıla-
bilecektir. Çanakkale, topyekün bir milletin
kendi değerlerine sahip çıkmasının destansı
hikayesidir. Mehmet Akif'in Çanakkale şehitleri
için söylemiş olduğu, "Bedr'in aslanları ancak bu
kadar şanlı idi" sözünü bu açıdan değerlendir-
mek gerekiyor.
Bugün bir millet olarak hala tarih sahnesinde bir
yere sahipsek, bugün bir millet olarak bizi biz
yapan inanç değerlerine sahipsek, bugün tüm
olumsuzluklara rağmen yine de bağımsız ve
özgür kalabilmişsek, bunları Çanakkale'deki
tarife sığmaz fedakarlığa borçluyuz. İyi bilmeli-
yiz ki, Çanakkale'de inançlarının bedelini öde-
yen o yüz binlerin bunda büyük bir
payı ve hakkı vardır. O yüzden onları şükran ve
rahmetle anmamız gerekiyor.
Peki, bugün biz üzerimizde hak sahibi olan, o
yüz binleri aşan şehitlere karşı gereğince ve
yeterince vefalı mıyız? Onların uğruna canlarını
feda ettikleri değerlere yeterince sahip çıkabili-
yor muyuz? Geleceklerini, gelecek kaygılarını
bir tarafa atarak milletlerinin kurtuluşu için onla-
rı seferber eden sorumluluk duygusunun nasıl
bir şey olduğunu anlamak için az da olsa bir çaba
içerisine giriyor muyuz? Bu soruların cevabının
canı yürekten evet olmadığını maalesef itiraf
etmeliyiz. Bugün keyfe keder sürdürdüğümüz
yaşamımızı kimlerin canlarının pahasına sürdür-
düğümüz hiç mi hiç aklımıza gelmiyor.
İşte bu sebeplerden dolayı, Çanakkale Harbini
ve o harbin şehitlerini anlamak sadece gösterişli
törenler düzenleyerek olmaz. Hatta bazen o gös-
terişli, bol yaldızlı resmi törenler onları doğru
olarak görmemizi ve anlamamızı da engelleyebi-
lir. Bugün ne hazindir ki, Çanakkale'de uğruna
can verilen değerler unutulmuş, unutturulmuş
durumdadır.
Ama bütün bu olumsuzluklar, o aziz şehitlere
karşı sorumluluklarımızı yerine getirmeye engel
olamaz. Bugün bize düşen görev, şehitlerin ema-
netine sahip çıkmak, onların göz kırpmadan
uğruna canlarını feda ettikleri değerleri kuşan-
mak olmalıdır.
Bu duygu ve düşüncelerle Çanakkale zaferinin
101. yıldönümünü kutluyor, herkesi yaşamış
olduğu hayatı yeniden gözden geçirmeye, sorgu-
layıcı bir düşünme faaliyetine ve sorumlulukları-
nı idrak etmeye çağırıyorum.”

‘Bu zafer, tarihin kırılma
noktalarından biriydi’

Memur-Sen İl Temsilcisi ve Sağlık-
Sen Çorum Şube Başkanı Ahmet
Saatcı, 18 Mart 1915’in, birlik ve
beraberlik içinde omuz omuza
mücadele eden milletin canları
pahasına mücadele ederek, eşsiz bir
kahramanlık destanını yazdıkları
tarih olduğunu söyledi.
Saatcı, “Sınırlarımızın dışında derin
operasyonlar yapılırken, içeride
kanlı terör eylemleriyle meydana
getirilen kargaşayı kaosa döndür-
mek için fitneyi yaygınlaştırmaya
çalışanlara inat, Çanakkale'yi geçil-
mez kılan değerlerimize sarılmalı-
yız. 101 yıl önce bağımsızlığa,
imana, inanca ve medeniyete yöne-
lik, yedi düvele karşı bütün bedeni-
ni, gücünü, idrakini ortaya koyarak
verilen direnişi örnek almalıyız”
dedi. Çanakkale’yi ölümsüzleştiren
ruha ihtiyaç olduğunun altını çizen
Saatcı, açıklamasında şunları söyle-
di:
“Çanakkale’nin, ebedi kardeşliği-
mizi anlatan muhteşem bir destan
olduğunu belirten Saatcı,”Birlik ve
beraberlik içinde kardeşçe kenet-
lenmenin açık bir sembolü olan
zafer, ecdadımızın iman ve azminin
bir ifadesidir.  Bu zaferde ecdadı-
mız ayrıca, cephede bile düşmanın-
dan esirgemediği merhametini ve
şefkatini tüm dünyaya örnek olacak
şekilde ortaya koymuştur. Tarihte
eşi ve benzerine az rastlanan bu
müthiş zaferde, ecdadımız 250 bin
şehit vermiştir. Bu durumu Milli
Şairimiz Mehmet Akif Ersoy şöyle
dile getiriyor:
Ey bu topraklar için toprağa düş-
müş asker,
Gökten ecdat inerek öpse o pak alnı
değer.
Ne büyüksün ki kanın kurtarıyor
tevhidi,
Bedrin aslanları ancak bu kadar
şanlı idi.
Gidip de gelmeyeceğini bildiği
halde, düşmana karşı göğsünü siper
edenler, yeni nesillere rehber ve
ilham kaynağı olmalıdır. Çanakka-
le’de ‘Bedrin Aslanları’ misali
omuz omuza vuruşanlar Türkler,

Kürtler, Araplar, Çerkezler,
Arnavutlar, Lazlardan başkası
değildir. Libya'dan,  Bangladeş'ten,
Tunus'tan, Suriye'den, Cezayir'den,
Lübnan'dan, Afganistan'dan,
Lazkiye'den ve Rakka'dan gelen
kardeşlerin emperyalizme karşı bir-
likte verdikleri mücadelenin adıdır
Çanakkale... Çanakkale inanmışlı-
ğın, adanmışlığın zirvesidir. İşte
bugün de Çanakkale'yi ölümsüzleş-
tiren bu ruha ihtiyaç vardır. Bizi
“Yeniden Büyük Türkiye” ve "Adil
Bir Dünya"  idealine taşıyacak olan
bu ruhtur."
Küresel Emperyalizm yüzyıl ara-
dan sonra taşeron terör örgütleriyle
birlikte bölgenin haritasını yeniden
çizme arayışına girdi. Etnik ve
mezhebi duyarlılıklardan kaos
meydana getirmeye çalışılıyor.
Sınırlarımızın dışında derin operas-
yonlar yapılırken, içeride kanlı
terör eylemleriyle meydana getiri-
len kargaşayı kaosa döndürmek için
fitneyi yaygınlaştırmaya çalışanlara
inat,  Çanakkale'yi geçilmez kılan
değerlerimize sarılmalıyız. 
101 yıl önce bağımsızlığa, imana,
inanca ve medeniyete yönelik, yedi
düvele karşı bütün bedenini, gücü-
nü, idrakini ortaya koyarak verilen
direnişi örnek almalıyız. Bu duygu
ve düşüncelerle Büyük Memur-Sen
ailesi olarak, Çanakkale Zaferinin
101. Yıldönümünde milletimizin
değerlerinin ne kadar sağlam ve
güçlü olduğunu dünyaya gösteren
şehitlerimizi rahmet ve minnetle
anıyoruz.”

‘Çanakkale’yi ölümsüzleştiren

ruha ihtiyaç var’

İhracat birim değer endeksi Ocak ayında
bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde
10,6 azaldı. Endeks bir önceki yılın aynı
ayına göre, ''gıda, içecek ve tütün''de
yüzde 11,3, ''ham maddeler''de (yakıt
hariç) yüzde 14, ''yakıtlar''da yüzde 31
ve ''imalat (gıda, içecek, tütün hariç)
sanayinde yüzde 9,2 azaldı.
İthalat birim değer endeksi yüzde 17,1
azaldı. İthalat birim değer endeksi Ocak
ayında bir önceki yılın aynı ayına göre
yüzde 17,1 azaldı. Endeks bir önceki
yılın aynı ayına göre, ''gıda, içecek ve
tütün''de yüzde 10,3, ''ham maddeler''de
(yakıt hariç) yüzde 20,5, ''yakıtlar''da
yüzde 41,5 ve ''imalat (gıda, içecek,
tütün hariç) sanayi'nde yüzde 9,5 azaldı.

İHRACAT MİKTAR ENDEKSİ
YÜZDE 12,9 AZALDI

İhracat miktar endeksi Ocak ayında bir
önceki yılın aynı ayına göre yüzde 12,9
azaldı. Endeks bir önceki yılın aynı
ayına göre, ''gıda, içecek ve tütün''de
yüzde 9,4, ''ham maddeler''de (yakıt
hariç) yüzde 10,8, ''yakıtlar''da yüzde
3,4, ''imalat (gıda, içecek, tütün hariç)
sanayinde %4,1 ve “SITC’de başka bir
yerde sınıflandırılmayan mallarda yüzde
79,5 azaldı.

İTHALAT MİKTAR ENDEKSİ

YÜZDE 3,2 AZALDI

İthalat miktar endeksi Ocak ayında bir
önceki yılın aynı ayına göre yüzde 3,2
azaldı. Endeks bir önceki yılın aynı
ayına göre, ''gıda, içecek ve tütün''de
yüzde 11,9, ''ham maddeler''de (yakıt
hariç) yüzde 12,9 ve ''imalat (gıda, içe-
cek, tütün hariç) sanayinde yüzde 2,2
azalırken, ''yakıtlar''da yüzde 4 arttı.
Mevsim ve takvim etkilerinden arındırıl-
mış ihracat miktar endeksi yüzde 3,5
azaldı.
Mevsim ve takvim etkilerinden arındırıl-
mış seriye göre; 2015 Aralık ayında 129
olan ihracat miktar endeksi yüzde 3,5
azalarak, 2016 Ocak ayında 124,5 oldu.
Takvim etkilerinden arındırılmış seriye
göre ise; 2015 Ocak ayında 123,2 olan
ihracat miktar endeksi yüzde 10 azala-

rak, 2016 Ocak ayında 111 oldu.
Mevsim ve takvim etkilerinden arındırıl-
mış ithalat miktar endeksi yüzde 3 azal-
dı.
Mevsim ve takvim etkilerinden arındırıl-
mış seriye göre; 2015 Aralık ayında
126,4 olan ithalat miktar endeksi yüzde
3 azalarak, 2016 Ocak ayında 122,5
oldu. Takvim etkilerinden arındırılmış
seriye göre ise; 2015 Ocak ayında 111,7
olan ithalat miktar endeksi yüzde 0,8
azalarak, 2016 Ocak ayında 110,8 oldu.
Dış ticaret haddi 2016 yılı Ocak ayında
114 olarak gerçekleşti.
İhracat birim değer endeksinin ithalat
birim değer endeksine bölünmesiyle
hesaplanan ve 2015 yılı Ocak ayında
105,6 olarak elde edilmiş olan dış ticaret
haddi, 2016 yılı Ocak ayında 114 oldu.

İhracat birim değer endeksi yüzde 10,6 azaldı

Sağlık-Sen Çorum Şubesi Basın ve İletişimden
Sorumlu Başkan Yardımcısı Hacı Nuri Lafcı,
Çanakkale’nin; var oluş destanının kanla yazıl-
dığı, birlik ve beraberliğin harcına bu kanın
katıldığı özgürlük mücadelesinin en şanlı desta-
nı olduğunu söyledi. 
Çanakkale Zaferi’nin 101 yıldönümü nedeniyle
yazılı açıklama yapan Lafcı, Çanakkale’nin;
Haçlı ordularının bir olup, küçücük bir karaya
birçok donanmayla saldırdığı, düşman top ve
mermilerinin Mehmetçiğin bağrında söndüğü,
her noktası şehit kanıyla, şehadet şerbetiyle
yıkanmış kutsal vatan toprağı olduğunu vurgu-
ladı. Lafcı’nın konuya ilişkin açıklaması şöyle:
“Mehmetçiğin, Bedrin Aslanları’na eş bir kahra-
manlığa imza attığı, kahramanlığı ve mücadele-
si destanlara sığmayacak büyüklükte bir müca-
delenin sahnelendiği bir büyük savaştır. Çanak-
kale; bu dünyada bir kabri bile bulunmayan,
toprağın kara bağrında yan yana yatan, bu ülke-
nin Laz, Kürt, Türk, Alevi, Sünni evlatlarına
Peygamber (sav)’in kucağını açıp beklediği, bu
dünyada büyüklüğünün tarif edilemeyeceği bir
destandır. Çanakkale; İstanbul Tıp Fakültesi
başta olmak üzere, cepheye koşan ve geri dön-
meyen 15’lilerin yazdığı gözyaşı yüklü bir des-
tandır.
Sağlık-Sen Çorum Şubesi olarak; Bugün bile,
çimentosuna ve ruhuna ihtiyaç duyduğumuz
Çanakkale Destanı’nın 101. Yılı’nda bu toprak-
lar için toprağa düşmüş ismini bildiğimiz ve bil-
mediğimiz nice kahramanlarımızı saygı, rahmet
ve minnetle anıyoruz.”

‘Çanakkale; bağımsızlığın 
en şanlı destanıdır’

Anadolu Gençlik Derneği Çorum Şube Başkanı
Bekir Uyanık, 18 Mart Çanakkale Zaferi’nin yıl-
dönümünde yaptığı basın açıklamasında Çanak-
kale Savaşı’nın öncesi ve sonrasıyla kadim bir
inancın müdafaasının tezahürü olduğunu ve bu
tezahürün bugün de AGD çalışmalarına aynı
aşkla, aynı imanla ve aynı şevkle devam ettiğini
belirtti.
Yaşına bakılmaksızın eli silah tutan ve 45 kiloyu
geçmiş her gencin İslam’ın başşehri İstanbul’u
korumak için cepheye alındığını anlatan Uyanık,

“İstanbul düşerse Mekke düşecekti, Medine
düşecekti, Kudüs düşecekti. Bunun farkında olan
ümmetin kutlu anaları on dördünde, on beşinde
olan kuzucuklarını cepheye gönderdiler.
Dünyanın en güçlü donanmaları da Boğaz’dan
geçmesin diye iki yüz elli bin delikanlı kendi
canından geçti. Bu iki yüz elli bin şehidimizin
yetmiş bin kadarı lisenin ilk yıllarındaki öğrenci-
lerin emsaliydi. Zaferin üzerinden doksan sekiz
yıl geçti ama onlar hala on dördündeler, on beşin-
deler. Çanakkale şehitlerimizi anmanın esaslı
duruşu Kelam-ı Kadim’in özünü anlamaktır.
Şahadet sadece taşın toprağın çiğnetilmemesi
değil bilakis bir ruhun, bir anlayışın, bir inancın
müdafaasıdır” dedi.
AGD’nin ‘İki yüz elli bin şehide iki yüz elli bin
hatim’ programlarıyla Çanakkale ruhunun özü-
nün Kur’an-ı Kerim olduğunu deklare ettiklerini
belirten Uyanık, “Çanakkale şehitlerinin ruhları
okuyanın özüne uygun yaşamaya çalıştığı hatim-
lerle şad edilir. Bu hatimler esaslarını yerine
getirmek için indirilmektedir. Biz gençlerimizi
Kur’an’ın öğretileriyle buluşturduğumuz da şehit

ataları kurşunların üzerine yürüten
ruhla da buluşturmuş olduğumuza
inanıyoruz” açıklamasında bulun-
du.
Uyanık, “Çanakkale’de iki yüz elli
bin delikanlının içtiği şahadet şer-
beti, Hazreti Muhammed (s.a.v.)
önderliğinde fethedilen Mekke’nin,
Hazreti Ömer hilafetinde fethedilen
Kudüs’ün, İyaz Bin Ganem kuman-
dasında fethedilen Diyarbakır’ın,
Fatih Sultan Mehmet komutasında
fethedilen İstanbul’un kardeşliğinin
teminatıdır. Çanakkale İslam’ın

müdafaasıdır. Çanakkale her şey-
den önce bunu bilmektir, bunu anla-
maktır, buna inanmaktır ve bunun
için çalışmaktır” dedi. 
Ülke genelinde Çanakkale zaferinin
yıldönümü nedeniyle AGD’lerin
yoğun bir faaliyet içerisinde oldu-
ğunu anlatan Uyanık, ‘21 Mart
Pazartesi günü Turgut Özal
Konferans Salonunda saat 20.00’de
Tarihçi Yazar Ekrem Şama’nın katı-
lacağı İnancın Zaferi Çanakkale
Destanı Programına tüm vatandaş-
ların davetli olduğunu vurguladı. 

‘Çanakkale topyekûn bir ümmetin müdafaasıdır’
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Güzelorduspor
Havza Bld.

Kastamonu Özel İd.K.Hz

Yeni Amasyaspor
Termespor
Sinopspor

1926 Bulancakspor
Erbaaspor
Fatsa Bld.
Ladik Belediye
Osmancıkspor
Soğuksu Yenicespor
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21. HAF TA NIN PROG RA MI

TOPLU SONUÇLAR1 PUANA RAZI OLDUK 
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BÖL GE SEL AMA TÖR LÝG 
4.GRUP PU AN DU RU MU
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Bölgesel Amatör Lig dördüncü gruptaki tem-
silcimiz Osmancıkspor dep-

lasmanda düşme
p o t a s ı n d a
b u l u n a n

Termespor ile
0-0 berabere

kaldı. Bu bera-
b e r l i k l e

Osmancıkspor puanı
3'e yükselterek yedinci

sıradaki yerini korudu.
Evinde 9 maçtır kaybetme-

yen Osmancıkspor önümüzdeki hafta liderlik
mücadelesi veren Yeni Amasyaspor’u konuk
edecek. 48 puanla ikinci sırada yer alan Yeni
Amasyaspor ise 9 maçtır kazanıyor
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SÜ PER TO TO 3. LÝG  
3. GRUP PU AN DU RU MU

Çorum Belediyespor
Manavgatspor

Van BBSK
Batman Petrolspor

Bergama Belediyespor
Çatalcaspor

Çine Madranspor
Dardanelspor

Kastamonuspor 1966

24 Erzincanspor
Kastamonuspor 1966
Gölcükspor
Darıca Gençlerbirliği
Niğde Belediyespor
Körfez İskenderunspor
Beylerbeyispor
Manavgatspor
Bayburt Grup Özel İdare

-
-
-
-
-
-
-
-
-

31. HAF TA NIN PROG RA MI

TOPLU SONUÇLAR

O G B M A Y P

YILDIRIM NAKLÝYAT ve PETROL
Çorum Belediyespor’a

BAÞARILAR DÝLER.
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38
25
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20
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30

Darıca Gençlerbirliği
Manavgatspor

Beylerbeyispor
Gölcükspor

Niğde Belediyespor
Bayburt Grup Özel

Dersimspor
Körfez İskenderunspor

24 Erzincanspor

Çine Madranspor
Tavşanlı Linyitspor
Çatalcaspor
Bergama Belediyespor
Batman Petrolspor
Van BBSK
Dardanelspor
Sandıklıspor
Kastamonuspor 1966

0 - 0
2 - 1
0 - 0
0 - 0
2 - 1
2 - 0
1 - 0
0 - 0
2 - 1

DURUM VAHiM
Belediyespor BAY geçtiği haftada bir basamak gerileyerek 8.sırada yer aldı

Spor Toto 3.lig 3.grup’ta 31.hafta maçları cumartesi günü oynandı. Belediyespor ile aynı puanda bulunan Darıca
Gençlerbirliği kendi evinde Çine Madranspor ile 0-0 berabere kalması puan farkının açılmasınıda önlemiş oldu.

Belediyespor 32. Hafta maçında kendi sahasında 24 Erzincanspor’u konuk edecek. 7 maçtır kaybetmeyen 24
Erzincanspor bu hafta kendi sahasında lider Kastamonuspor’u 2-1 mağlup ederek 47 puanla 5.sırada yer

almayı başardı. Sezonun ilk yarısında oynanan 24 Erzincanspor Belediyespor maçı 0-0 sona ermişti.

Belediyespor Kalan Maçları:
27.03.2016 -  Çorum Belediyespor  -  24 Erzincanspor  
02.04.2016 -  Bayburt  GÖİ -  Çorum Belediyespor
06.04.2016 -  Çorum Belediyespor  -  Gölcükspor  

10.04.2016 -  Niğde Belediyespor  -  Çorum Belediyespor  
17.04.2016 -  Çorum Belediyespor  -  Darıca GB  

24.04.2016 -  Beylerbeyispor  -  Çorum Belediyespor
30.04.2016 -  Çorum Belediyespor  -  K.İskenderun
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24 Erzincanspor, Lideri Devirdi

“Sezonun En Zor Dönemine Girdik”

Bayburt Grup Van’ı Rahat Geçti

Körfez İskenderun
fırsat tepti

24 Erzincanspor kendi sahasında ağırladığı Kastamonuspor 1966 takımını yenerek 3 puanın sahibi oldu. 
Erzincan 13 Şubat stadında oynanan karşılaşma  kıran kırana geçti. Karşılaşmada 24 Erzincanspor arka arkaya gol

pozisyonları bulurken 21. dakikada Yasin Dülger ile ilk golü buldu. Karşılaşmada karşılıklı gol pozisyonları olurken
Kastamonuspor 1966  takımı 36. dakikada Yaşar çetin bulduğu gol ile beraberliği yakaladı. İlk yarı 1-1 berabere bitti.
Erzincanspor kendi kalesinde zor anlar yaşarken kalecinin golleri çıkarması taraftarların takdirini aldı. 90 dakikanın
uzatmalarında tekrar sahneye çıkan Yasin Dülger attığı golle takımına 3 puanı getirdi. 7 maçtır kaybetmeyen 24

Erzincanspor bu hafta kendi sahasında lider Kastamonuspor’u 2-1 mağlup ederek 47 puanla 5.sırada yer almayı başar-
dı. 24 Erzincanspor bu hafta Çorum Belediyespor’a konuk olacak.

“Sezonun en zor dönemine girdik” diyen Kastamonuspor 1966
Teknik Direktörü Ahmet Duman, geriye kalan haftalarda
çetin bir puan yarışı olacağını vurguladı. Şampiyonluk yolunda
büyük bir avantaj yakaladıklarını fakat hem düşme hattı hem de
Play-Off için çetin bir puan yarışı beklediğini vurgulayan kurt
teknik adam, “ Ligin sonuna yaklaştık. Bu süreci ligin en zor
dönemi olarak değerlendiriyoruz. Rakiplerimizde birbirleriyle
oynayacaklar. Ligin geri kalan haftaları Play-Off’a katılmak
isteyen takımların mücadelesine sahne olacak. Biz kendi sahamızda
oynayacağımız Bayburt Grup Özel İdarespor ve Niğde Belediyespor
maçlarını kazanırsak şampiyon olacağımızı düşünüyorum. Maçlarımızı
hafta hafta değerlendiriyoruz dedi.

Bayburt Grup Özel İdare Spor kendi sahasında mücadele ettiği Van

BBSpor’u 2-0 mağlup etti.

Bayburt Genç Osman Stadyumunda soğuk havada oynanan maçın

ilk yarısında gol sesi çıkmadı. Her iki takımın atakları gol getirme-

yince 45 dakika 0-0 golsüz kapandı.İkinci yarıya hızlı başlayan

taraf Bayburt Grup oldu ve 58. dakikada Ömer Esenkaya ev sahibi

ekibi 1-0 öne geçiren golü kaydetti. 72. dakikada Murat Akgül takı-

mını 2-0 öne geçiren golü kaydetti. İki farkla öne geçen ev sahibi

Bayburt Grup maçta istediğini yapan bir takım görüntüsü sergile-

meye ve gelecek hafta oynanacak olan ve bir sezonun beklide en

önemli mücadelesi olacak olan Kastamonu 1966 spor maçı öncesi

sakat futbolcu vermemek için top çevirmeye ve zamana oynamaya

başladı. Aldığı galibiyetle 54’e çıkaran Bayburt Grup Özel İdare

Spor gelecek hafta grup lideri Kastamonu 1966 spor’la deplasman-

da mücadele edecek.

Spor Toto 3. Lig 3. Grubunda dipten kurtulma mücadelesi veren
16.sıradaki Körfez İskenderun Spor, kendi saha ve seyircisi
önünde 19 puanla son sırada yer alan  Sandıklı Spor ile 0-0 bera-
bere kalarak tek puana razı oldu. 
İskenderun Beş Temmuz Stadında oynanan karşılaşmayı az sayı-
da taraftar topluluğu izledi. Her iki takım da sahadan galip ayrıl-
mak için kendi alanından atak tazeleyip, rakip kalede gol pozis-
yonlarını zorladı.  İlk yarısı başladığı gibi 0-0’lık skorla biten
karşılaşmanın ikinci 45 dakikalık diliminde de yakalanan pozis-
yonlarda fileleri havalandıracak ve gole çevrilecek son vuruş
yapılamadı. Maç başladığı gibi 0-0 biterken, her iki takım da
birer puana razı bir şekilde sahadan ayrıldı.
Körfez İskenderun'da ayrılık!
Spor Toto 3. Lig 3. Grup'ta mücadele eden Körfez
İskenderunspor'da 0-0 berabere sonuçlanan Sandıklıspor karşı-
laşmasının ardından teknik direktör Ender Traş, istifa etti.
İstifanın ardından olağanüstü toplanan Körfez İskenderunspor
yönetimi, teknik direktör Ender Traş'ın istifasını kabul etti.
Başkan Bekir Tufan, "Teknik direktörümüz Ender Traş istifa
etmiştir. Hocamızın istifasını yönetim kurulumuz kabul etmiştir.
Şu ana kadar kulübümüze yaptığı hizmetlerinden dolayı teknik
direktörümüz Ender Traş'a teşekkür ediyoruz" dedi.


